


1 Indice

2 Tavoli
4 Like
10 Oliver
12 Ted
14 Porto�no
16 Roger 5
18 Roger 5 All
20 Roger, All
24 Sand
28 Omega CR130
29 Omega, RIB
30 Como
32 Lario
34 Anversa
35 Anversa CR
36 Cantù, RIB
38 Brera
42 Bergen
46 Mykonos CR
48 Mykonos
50 Dot CR120
51 Dot CR95
53 Dot 120, 95
54 London
56 Amal�
60 Amal� CR
62 Capri
66 Recco
68 Luis
70 Lars
72 Ola
76 Urano
78 Urano All
79 Urano CR, CR All
80 Rho, All, RIB
82 Aragon, CR
84 Nettuno, CR
86 Riga
88 Venus
89 Venus CR
90 Paisà All
92 Paisà, RIB
93 Paisà Tondo
94 Rustica RIB
96 Rustica, All
97 Pisa, All, RIB, Tondo

98 Napoleon, All
99 Napoleon RIB, Tondo
100 Nuoro, All
101 Padova, All
102 Creta, All
103 Rodi
104 Roma
105 Dado
106 Davos CR130
107 Davos SQR90
108 Davos LE130
109 Davos LE90
110 Elias CR130
111 Elias SQR90
112 Vieste
114 Grado
115 Pesaro
116 Venezia
117 Venezia All
118 Mike 2
119 Matrix
120 Todi, Athena
121 Arte Povera, RIB
122 Tabula, RIB

124 Tavoli contract
126 Bari
128 Tac
129 Napoleon/25
130 Nola

132 Sedie moderne
134 Bloom, L
135 Roll, L
136 Class
138 Alle
140 Call, L
142 Candy
144 E950
145 Tokyo, L
146 Bibione
147 Cliff
148 802, SF, 810, 803, 811
149 812 SF, 814 SF
150 423, 675, L
151 606, L
152 Mary, Roby
153 Pisa

154 Sedie in metallo
156 Zara
158 Cortina
159 Corfù, Zurigo
160 Malaga SL
162 Malaga poltroncina
164 Malaga, sgabello
167 Bahia
168 Granada, poltr., sgabello
170 Sora
172 Bali

174 Sedie rustiche
176 Paesana, Silvana
177 502
178 Tania, Anfora
179 Gabry, Lira
180 Venezia
181 Venezia SG, SGS

182 Panche e angolari
184 Cervia angolare SF
186 Cervia angolare
188 Cervia panca, contenitore
189 Cervia panchetta
190 Bibione angolare
192 Bibione panca
193 Bibione panchetta,
 Roma panchetta
194 Roma angolare, panca
196 Grado LE ang., LE panca
198 Grado angolare
199 Grado panca, panchetta
200 Badia
201 Fiume
202 EM92

204 Consolle e tavolini
206 Basic CR
207 Basic
208 Fox
209 Zante
210 Lolly, CR
211 Milk, CR
212 Caramel, CR
213 Mint, CR
214 Trieste
215 Matt

INDICE
Index



3

TAVOLI
Tables



Tavolo allungabile con piano e allunga in laminato
o laccati, gambe in faggio massiccio tinto o laccato.
Extensible table with laminate or lacquered top and 
extension, solid beech legs varnished or RAL lacquered.

130 (190) / 160 (220) x 90 H76 cm
PIANO: laminati Standard, Plus, Arpa; laccati RAL
GAMBE: tinta laminati Standard, Plus, Arpa; laccati RAL
TOP: Standard, Plus, Arpa laminate; RAL lacquered
LEGS: Standard, Plus, Arpa laminate �nishes; RAL lacquered

LIKE

Tavolo Like 160 (220) x 90 cm, piano Arpa 4513 larice 
grigio, gambe laccato bianco, sedie Cortina.
Table Like 160 (220) x 90 cm, Arpa 4513 grey larch top, 
white lacquered legs, Cortina chairs.

pagina precedente e sopra - previous page and  above

54



Tavolo allungabile con piano e allunga in laminato
o laccati, gambe in faggio massiccio tinto o laccato.
Extensible table with laminate or lacquered top and 
extension, solid beech legs varnished or RAL lacquered.

130 (190) / 160 (220) x 90 H76 cm
PIANO: laminati Standard, Plus, Arpa; laccati RAL
GAMBE: tinta laminati Standard, Plus, Arpa; laccati RAL
TOP: Standard, Plus, Arpa laminate; RAL lacquered
LEGS: Standard, Plus, Arpa laminate �nishes; RAL lacquered

LIKE

Tavolo Like 160 (220) x 90 cm, piano Arpa 4515 larice bianco, 
gambe laccato bianco. Table Like 160 (220) x 90 cm, Arpa 
4515 white larch top, white lacquered legs.

Tavolo Like 160 (220) x 90 cm, piano Arpa 4513 larice grigio, 
gambe laccato bianco, sedie Cortina.
Table Like 160 (220) x 90 cm, Arpa 4513 grey larch top, white 
lacquered legs, Cortina chairs.

pagina precedente - previous page

sopra - above

76



Tavolo allungabile con piano e allunga in laminato
o laccati, gambe in faggio massiccio tinto o laccato.
Extensible table with laminate or lacquered top and 
extension, solid beech legs varnished or RAL lacquered.

130 (190) / 160 (220) x 90 H76 cm
PIANO: laminati Standard, Plus, Arpa; laccati RAL
GAMBE: tinta laminati Standard, Plus, Arpa; laccati RAL
TOP: Standard, Plus, Arpa laminate; RAL lacquered
LEGS: Standard, Plus, Arpa laminate �nishes; RAL lacquered

LIKE

Tavolo Like 130 (190) x 90 cm, piano Arpa 9208, gambe 
laccato bianco. Table Like 130 (190) x 90 cm, Arpa 9208 
top, white lacquered legs.

sopra e a lato - above and side

8 9



140 / 160 / 180 / 200 x 90 H79 cm
PIANO: laminati Standard, Plus, Arpa; laccati RAL
GAMBE: tinte laminati Standard, Plus, Arpa; laccati RAL
TOP: Standard, Plus, Arpa laminate; RAL lacquered
LEGS: Standard, Plus, Arpa laminate �nishes; RAL lacquered

OLIVER

Tavolo Oliver 180 x 90 cm laccato bianco, sedie Cortina. 
Table Oliver 180 x 90 cm white lacquered, Cortina chairs.

questa pagina - this page

Tavolo con piano laminato, laccato o impiallacciato sp. 50 mm, 
gambe in faggio massiccio tinto o laccato 100 x 100 mm.
Table with laminate, lacquered or veneered top 50 mm th., 
solid beech legs 100 x 100 mm varnished or RAL lacquered.

1110



TED
Tavolo con piano laminato, laccato o impiallacciato sp. 50 mm, 
gambe in faggio massiccio tinto o laccato 100 x 100 mm.
Table with laminate, lacquered or veneered top 50 mm th., 
solid beech legs 100 x 100 mm varnished or RAL lacquered.

140 / 160 / 180 / 200 x 90 H79 cm
PIANO: laminati Standard, Plus, Arpa; laccati RAL
GAMBE: tinte laminati Standard, Plus, Arpa; laccati RAL
TOP: Standard, Plus, Arpa laminate; RAL lacquered
LEGS: Standard, Plus, Arpa laminate �nishes; RAL lacquered

Tavolo Ted 180 x 90 cm laccato bianco, sedie E950.
Table Ted 180 x 90 cm white lacquered, E950 chairs.

questa pagina - this page

1312



140 / 160 / 180 / 200 x 90 H79 cm
PIANO: laminati Standard, Plus, Arpa; laccati RAL
GAMBE: tinte laminati Standard, Plus, Arpa; laccati RAL
TOP: Standard, Plus, Arpa laminate; RAL lacquered
LEGS: Standard, Plus, Arpa laminate �nishes; RAL lacquered

PORTOFINO

Tavolo Porto�no 180 x 90 cm, piano laccato bianco, gambe 
noce scuro, sedie Zara. Table Porto�no 180 x 90 cm, white 
lacquered top, dark walnut legs, Zara chairs.

questa pagina - this page

Tavolo con piano laminato, laccato o impiallacciato sp. 50 mm, 
gambe in faggio massiccio tinto o laccato 100 x 100 mm.
Table with laminate, lacquered or veneered top 50 mm th., 
solid beech legs 100 x 100 mm varnished or RAL lacquered.

1514



140 / 160 / 180 / 200 x 90 H79 cm
PIANO: laminati Standard, Plus, Arpa; laccati RAL
GAMBE: tinte laminati Standard, Plus, Arpa; laccati RAL
TOP: Standard, Plus, Arpa laminate; RAL lacquered
LEGS: Standard, Plus, Arpa laminate �nishes; RAL lacquered

ROGER 5

Tavolo Roger 5 180 x 90 cm, piano laccato bianco, gambe 
laccate RAL 7012 grigio basalto. Table Roger 5 180 x 90 cm, 
white lacquered top, RAL 7012 basalt grey lacquered legs.

questa pagina - this page

Tavolo con piano laminato, laccato o impiallacciato sp. 50 mm, 
gambe in faggio massiccio tinto o laccato 100 x 100 mm.
Table with laminate, lacquered or veneered top 50 mm th., 
solid beech legs 100 x 100 mm varnished or RAL lacquered.

1716



140 (200)  / 160 (220) / 180 (240) / 200 (260) x 90 H79 cm
140 (260)  / 160 (280) / 180 (300) / 200 (320) x 90 H79 cm
PIANO: laminati Standard, Plus, Arpa; laccati RAL
GAMBE: tinte laminati Standard, Plus, Arpa; laccati RAL
TOP: Standard, Plus, Arpa laminate; RAL lacquered
LEGS: Standard, Plus, Arpa laminate �nishes; RAL lacquered

ROGER 5 ALL

Tavolo Roger 5 140 x 90 cm, piano laccato bianco, 
gambe rovere grigio; dettaglio del sistema di allunga. 
Table Roger 5 140 x 90 cm, white lacquered top, grey 
oak legs; extension system detail.

Tavolo Roger 5 ALL 180 x 90 cm, piano laccato bianco, 
gambe laccate RAL 7012 grigio basalto, sedie Candy.
Table Roger 5 ALL 180 x 90 cm, white lacquered top, 
RAL 7012 basalt grey lacquered legs, Candy chairs.

questa pagina - this page

pagina successiva - next page

Tavolo allungabile con piano e allunghe in laminato, laccato o 
impiallacciato sp. 50 mm, gambe in faggio massiccio tinto o 
laccato 100 x 100 mm. Table extensible with laminate, lacquered
or veneered top and extensions 50 mm th., solid beech legs
100 x 100 mm varnished or RAL lacquered.

1918



140 (200)  / 160 (220) / 180 (240) / 200 (260) x 90 H77 cm
140 (260)  / 160 (280) / 180 (300) / 200 (320) x 90 H77 cm
PIANO: laminati Standard, Plus, Arpa; laccati RAL
GAMBE: tinte laminati Standard, Plus, Arpa; laccati RAL
TOP: Standard, Plus, Arpa laminate; RAL lacquered
LEGS: Standard, Plus, Arpa laminate �nishes; RAL lacquered

ROGER ALL

140 / 160 / 180 / 200 x 90 H79 cm
PIANO: laminati Standard, Plus, Arpa; laccati RAL
GAMBE: tinte laminati Standard, Plus, Arpa; laccati RAL
TOP: Standard, Plus, Arpa laminate; RAL lacquered
LEGS: Standard, Plus, Arpa laminate �nishes; RAL lacquered

ROGER

Tavolo Roger 180 x 90 cm noce chiaro, panca Bibione.
Table Roger 180 x 90 cm light walnut, Bibione bench.

sopra - above

Tavolo con piano laminato, laccato o impiallacciato sp. 30 mm, 
gambe in faggio massiccio tinto o laccato 100 x 100 mm.
Table with laminate, lacquered or veneered top 30 mm th.,
solid beech legs 100 x 100 mm varnished or RAL lacquered.

Tavolo allungabile con piano e allunghe in laminato, laccato o 
impiallacciato sp. 30 mm, gambe in faggio massiccio tinto o 
laccato 100 x 100 mm. Table extensible with laminate, lacquered
or veneered top and extensions 30 mm th., solid beech legs
100 x 100 mm varnished or RAL lacquered.

20 21



140 / 160 / 180 / 200 x 90 H79 cm
PIANO: laminati Standard, Plus, Arpa; laccati RAL
GAMBE: tinte laminati Standard, Plus, Arpa; laccati RAL
TOP: Standard, Plus, Arpa laminate; RAL lacquered
LEGS: Standard, Plus, Arpa laminate �nishes; RAL lacquered

ROGER

Tavolo Roger 180 x 90 cm noce chiaro, sedie Candy.
Table Roger 180 x 90 cm light walnut, Candy chairs.

questa pagina - this page

Tavolo con piano laminato, laccato o impiallacciato sp. 30 mm, 
gambe in faggio massiccio tinto o laccato 100 x 100 mm.
Table with laminate, lacquered or veneered top 30 mm th., 
solid beech legs 100 x 100 mm varnished or RAL lacquered.

2322



Tavolo allungabile con piano e allunga in laminato o laccato 
sp. 27 mm, cassonetto e gambe in faggio massiccio 63 x 
63 mm, funzionale meccanismo di estrazione dell’allunga 
laterale. Extendable table with lacquered or laminate top 
and side extension 27 mm th., solid beech frame and legs
63 x 63 mm, handy extending mechanism.

120 (180) x 80 H76,5 cm
PIANO: laminati Standard, Plus, Arpa; laccati RAL
STRUTTURA: tinta Standard, Plus, Arpa; laccati RAL
TOP: Standard, Plus, Arpa laminate; RAL lacquered
STRUCTURE: Standard, Plus, Arpa laminate �nishes;
RAL lacquered

SAND

Tavolo Sand con piano laminato Arpa 2575, struttura laccato bianco, 
sedie Alle, Bloom, Call, Class. Table Sand with Arpa 2575 laminate top, 
white lacquered structure, chairs Alle, Bloom, Call, Class. 

sopra - above

2524



Tavolo allungabile con piano e allunga in laminato o laccato 
sp. 27 mm, cassonetto e gambe in faggio massiccio 63 x 
63 mm, funzionale meccanismo di estrazione dell’allunga 
laterale. Extendable table with lacquered or laminate top 
and side extension 27 mm th., solid beech frame and legs
63 x 63 mm, handy extending mechanism.

120 (180) x 80 H76,5 cm
PIANO: laminati Standard, Plus, Arpa; laccati RAL
STRUTTURA: tinta Standard, Plus, Arpa; laccati RAL
TOP: Standard, Plus, Arpa laminate; RAL lacquered
STRUCTURE: Standard, Plus, Arpa laminate �nishes;
RAL lacquered

SAND

Tavolo Sand con piano laminato Arpa 2575, struttura laccato 
bianco, sedie Call. Table Sand with Arpa 2575 laminate top, 
white lacquered structure, chairs Class. 

sopra e a destra - above and right

2726



Tavolo allungabile con semipiani e allunga centrale 40 x 90 cm 
in laminato, impiallacciato o nobilitato, bordo ABS, cassonetto 
e gambe in faggio massiccio 70 x 70 mm con dettaglio �nitura 
alluminio. Apertura centrale sincronizzata. Extendable table with 
laminate, veneered or melamine half-planes and central extension 
40 x 90 cm, ABS edge, solid beech frame and legs 70 x 70 mm 
with aluminium �nishing detail. Central opening synchronized.

Tavolo raddoppiabile con piano e allunga in laminato o 
nobilitato, bordo ABS, cassonetto e gambe in faggio massiccio 
70 x 70 mm con dettaglio �nitura alluminio. Extendable table 
with melamine half-plane 40 x 90 cm - 25 mm th., ABS edge, 
solid beech frame and legs 70 x 70 mm with aluminium �nishing 
detail. Central opening, telescopic extension system.

Tavolo allungabile con semipiani in vetro e allunga centrale 
in nobilitato, cassonetto e gambe in faggio massiccio 70 x 
70 mm con dettaglio �nitura alluminio. Apertura telescopica 
centrale. Extendable table with glass half-plane, solid beech 
frame and legs 70 x 70 mm with aluminium �nishing detail. 
Central opening, telescopic extension system.

OMEGA

OMEGA RIB

OMEGA CR130

130 (170)* / 160 (200) x 90 H75 cm
PIANO: laminati o nobilitati Standard; laminati ARPA
STRUTTURA: in tinta con il piano
TOP: Standard laminate or melamine; ARPA laminate
STRUCTURE: matching the top
*disponibile solo nella versione in laminato o nobilitato
*only available in laminate or melamine �nishes

90 (180) x 90 H75 cm
PIANO: laminati o nobilitati Standard; laminati ARPA
STRUTTURA: in tinta con il piano
TOP: Standard laminate or melamine; ARPA laminate
STRUCTURE: matching the top

130 (170) x 90 H75 cm
PIANO e VETRO: laccati RAL
STRUTTURA: tinta legno Standard, Plus; laccati RAL
TOP and GLASS: RAL lacquered
STRUCTURE: Standard, Plus wood �nish; RAL lacquered

Tavolo Como 130 (170) x 90 cm, vetro e struttura laccato bianco.
Table Como 130 (170) x 90 cm, white lacquered glass and structure.

Tavolo Omega 160 (200) x 90 cm, piano larice bianco, struttura 
laccato bianco, sedie Class. Table Omega 160 (200) x 90 cm, white 
larch top, white lacquered structure, Class chairs.

questa pagina - this page
questa pagina - this page

2928



Tavolo allungabile con piano e 2 allunghe laterali in laminato o nobilitato 
sp. 27 mm, cassonetto in legno, gambe in faggio massiccio 70 x 70 mm. 
Extensible table with laminate or melamine top and 2 side extensions
27 mm th., wood frame, solid beech legs 70 x 70 mm.

110 (180) / 120 (190) / 130 (200) / 140 (210) x 85 H79 cm
PIANO: laminati o nobilitati Standard, Plus; laminati Arpa;
STRUTTURA: tinta laminati o nobilitati Standard, Plus;
tinta laminati Arpa; laccati RAL
TOP: Standard, Plus laminate or melamine; Arpa laminate;
STRUCTURE: Standard, Plus laminate or melamine �nishes;
Arpa laminate �nishes; RAL lacquered

COMO

Tavolo Como 140 (210) x 85 cm, piano larice bianco,
struttura laccato bianco, sedie Alle. Table Como 140 (210) x 85 
cm, white larch top, white lacquered structure, Alle chairs.

sopra - above

3130



LARIO
Tavolo allungabile con piano e 2 allunghe laterali 35 x 85 cm in 
laminato, laccato o nobilitato sp. 25 mm, bordo ABS, cassonetto 
in legno, gambe in faggio massiccio 70 x 70 mm. Extendable table 
with laminate, lacquered or melamine top and 2 extension 35 x 85 
cm - 25 mm, solid wood frame, solid beech legs 70 x 70 mm.

110 (180) x 70 H79 cm 120 (190) / 130 (200) / 140 (210) x 80 H79 cm
PIANO: laminati e nobilitati Standard, Plus; laminati Arpa; laccati RAL
STRUTTURA: in tinta con il piano
TOP: Standard, Plus laminate or melamine; Arpa laminate; RAL lacquered
STRUCTURE: matching the top

Tavolo Lario 140 (210) x 80 cm rovere chiaro.
Table Lario 140 (210) x 80 cm light oak.

questa pagina - this page

3332



ANVERSA CR
Tavolo allungabile con piano in vetro e allunga 60 x 80 cm in nobilitato, cassonetto 
e gambe in faggio massiccio 70 x 70 mm. Apertura telescopica laterale. Extendable 
table with glass top and melamine extension 60 x 80 cm - 25 mm th., solid beech 
frame and legs 70 x 70 mm. Side opening, telescopic extension system.

120 (180) / 140 (200) x 80 H76,5 cm
VETRO: laccati RAL
PIANO e ALLUNGA: laccati RAL
STRUTTURA: tinta legno Standard, Plus; laccati RAL
GLASS: RAL lacquered
TOP and EXTENSION: Standard, Plus melamine; RAL lacquered
STRUCTURE: matching the top

Tavolo Anversa 120 (180) x 80 cm piano in vetro e struttura laccato bianco.
Table Anversa 120 (180) x 80 cm lacquered glass top and structure.

sotto - under

ANVERSA
Tavolo allungabile con piano e allunga laterale 60 x 80 cm in laminato o nobilitato, 
cassonetto e gambe in faggio massiccio 70 x 70 mm. Apertura telescopica laterale. 
Extendable table with laminate or melamine top and extension 60 x 80 cm, solid 
beech frame and legs 70 x 70 mm. Side opening, telescopic extension system.

120 (180) / 140 (200) x 80 H76,5 cm
PIANO: nobilitati Standard, Plus; laminati Arpa; laccati RAL
STRUTTURA: in tinta con il piano
TOP: Standard, Plus melamine; Arpa laminate; RAL lacquered
STRUCTURE: matching the top

Tavolo Anversa 140 (200) x 80 cm piano e struttura wengé.
Table Anversa 140 (200) x 80 cm wengé top and structure.

sopra - above

3534



Tavolo Cantù con piano laminato rovere chiaro, struttura laccato 
bianco, sedie Alle, Bloom, Call. Table Cantù with light oak laminate 
top, white lacquered structure, chairs Alle, Bloom, Call. 

sopra - above

CANTÙ

CANTÙ RIB

Tavolo allungabile con piano e allunga 60 x 80 cm in laminato o nobilitato, 
bordo ABS, cassonetto e gambe in faggio massiccio 63 x 63 mm.
Apertura telescopica laterale. Extendable table with laminate or melamine top 
and extension 60 x 80 cm - 20 mm th., ABS edge, solid beech frame and legs 
63 x 63 mm. Side opening, telescopic extension system.

Tavolo ribaltabile con piano e allunga 90 x 90 cm in laminato o 
nobilitato sp. 20 mm, bordo ABS, cassonetto e gambe in faggio 
massiccio 63 x 63 mm. Folding table with laminate or melamine 
top and extension 90 x 90 cm - 20 mm th., ABS edge, solid beech 
frame and legs 63 x 63 mm.

110 (150) x 70 H76,5 cm
PIANO: laminati o nobilitati Standard, Plus; laminati Arpa
STRUTTURA: in tinta con il piano
TOP: Standard, Plus laminate or melamine; Arpa laminate
STRUCTURE: matching the top

90 (180) x 90 H79 cm
PIANO: laminati o nobilitati Standard, Plus; laminati Arpa
STRUTTURA: in tinta con il piano
TOP: Standard, Plus laminate or melamine; Arpa laminate
STRUCTURE: matching the top

3736



Tavolo allungabile con piano e 2 allunghe laterali in laminato, 
laccato o impiallacciato sp. 20 mm, cassonetto e gambe in 
faggio massiccio 53 x 53 mm. Extendable table with laminate, 
lacquered or melamine top and 2 side extensions 20 mm th., 
solid beech legs and frame 53 x 53 mm.

80 (140) / 110 (170) / 120 (180) x 80 H77 cm
PIANO: laminati Standard, Plus, Arpa;
impiallacciato faggio o rovere; laccati RAL
STRUTTURA: tinta laminati Standard, Plus, Arpa;
faggio o rovere in tinta o a contrasto; laccati RAL
TOP: Standard, Plus, Arpa laminate;
veneer beech or oak; lacquered RAL
STRUCTURE: Standard, Plus, Arpa laminate �nishes;
beech or oak �nishes; lacquered RAL

BRERA

Tavolo Brera 120 (180) x 80 cm, piano laminato Arpa 3320, struttura 
laccato bianco, sedie Alle. Table Brera 120 (180) x 80 cm, Arpa 3320 
laminate top, white lacquered structure, Alle chairs.

sopra - above

3938



Tavolo allungabile con piano e 2 allunghe laterali 
in laminato, laccato o impiallacciato sp. 20 mm, 
cassonetto e gambe in faggio massiccio 53 x 53 mm. 
Extendable table with laminate, lacquered or melamine 
top and 2 side extensions 20 mm th., solid beech legs 
and frame 53 x 53 mm.

80 (140) / 110 (170) / 120 (180) x 80 H77 cm
PIANO: laminati Standard, Plus, Arpa;
impiallacciato faggio o rovere; laccati RAL
STRUTTURA: tinta laminati Standard, Plus, Arpa;
faggio o rovere in tinta o a contrasto; laccati RAL
TOP: Standard, Plus, Arpa laminate;
veneer beech or oak; lacquered RAL
STRUCTURE: Standard, Plus, Arpa laminate �nishes;
beech or oak �nishes; lacquered RAL

BRERA

Tavolo Brera 120 (180) x 80 cm, piano laminato Arpa 
0500, struttura laccato bianco, sedie Call.
Table Brera 120 (180) x 80 cm, Arpa 0500 laminate 
top, white lacquered structure, Call chairs.

Tavolo Brera 120 (180) x 80 cm, piano laminato Arpa 
3320, struttura laccato bianco. Table Brera 120 (180) 
x 80 cm, Arpa 3320 laminate top, white lacquered 
structure.

in alto - above

pagina precedente - previous page

4140



Tavolo allungabile con piano e 2 allunghe laterali in 
laminato o nobilitato sp. 18 mm, bordo ABS, cassonetto 
base in legno massiccio, gambe in faggio massiccio 70 x 
70 mm. Extendable table with top and 2 melamine side 
extensions 18 mm th., ABS edge, solid wood frame,
solid beech legs 70 x 70 mm.

80 (140) / 110 (170) / 120 (180) / 140 (200) x 80 H78 cm
PIANO: laminati o nobilitati Standard, Plus; laminati Arpa
STRUTTURA: in tinta con il piano
TOP: Standard, Plus laminate and melamine; Arpa laminate
STRUCTURE: matching the top

BERGEN

Tavolo Bergen, piano rovere grigio, struttura in tinta.
Table Bergen, grey oak top, structure matching the top.

Tavolo Bergen, piano rovere grigio, struttura in tinta, sedie Alle.
Table Bergen, grey oak top, structure matching the top, Alle chairs.

sopra - above

pagina seguente - next page

4342



4544



Tavolo allungabile con piano e allunga laterale 60 x 80 cm in vetro 
laccato, cassonetto e gambe in faggio massiccio 63 x 63 mm, 
funzionale meccanismo di estrazione allunga laterale. Extendable 
table with lacquered glass top and side extension 60 x 80 cm, solid 
beech frame and legs 63 x 63 mm, handy extending mechanism.

MYKONOS CR

120 (180) x 80 H76 cm
VETRO: laccati RAL
BORDO PIANO: in tinta con la struttura
STRUTTURA: laccati RAL
GLASS: RAL lacquered
EDGE: matching the structure
STRUCTURE: RAL lacquered

Tavolo Mykonos con vetro e struttura laccato bianco sedie Bloom.
Table Mykonos with white lacquered glass and structure, Bloom chairs.

sopra - above

4746



Tavolo Mykonos laccato bianco, sedie Bloom.
Table Mykonos white lacquered, Bloom chairs.

sopra - above

Tavolo allungabile con piano e allunga laterale 60 x 80 cm in 
laccato, cassonetto e gambe in faggio massiccio 63 x 63 mm, 
funzionale meccanismo di estrazione allunga laterale. Extendable 
table with lacquered top and side extension 60 x 80 cm, solid 
beech frame and legs 63 x 63 mm, handy extending mechanism.

MYKONOS

120 (180) x 80 H76 cm
PIANO e STRUTTURA: laccati RAL
TOP and STRUCTURE: RAL lacquered

4948



Tavolo tondo con semipiani in vetro sp. 25 mm, allunga da 40 cm
a libro, cassonetto e gambe in faggio massiccio 70 x 70 mm.
Round table with glass half-planes 25 mm th., 40 cm central 
extension, solid beech frame and legs 70 x 70 mm.

Tavolo tondo con semipiani in vetro sp. 25 mm, allunga da 30 cm
a libro, cassonetto e gambe in faggio massiccio 70 x 70 mm.
Round table with glass half-planes 25 mm th., 30 cm central 
extension, solid beech frame and legs 70 x 70 mm.

D120 (160) H79
VETRO: laccati RAL
PIANO e ALLUNGA: nobilitati Standard; laccati RAL
STRUTTURA: tinte nobilitati Standard; laccati RAL
GLASS: RAL lacquered
TOP and EXTENSION: Standard melamine �nishes; RAL lacquered
STRUCTURE: Standard melamine �nishes; RAL lacquered

D95 (125) H79
VETRO: laccati RAL
PIANO e ALLUNGA: nobilitati Standard; laccati RAL
STRUTTURA: tinte nobilitati Standard; laccati RAL
GLASS: RAL lacquered
TOP and EXTENSION: Standard melamine �nishes; RAL lacquered
STRUCTURE: Standard melamine �nishes; RAL lacquered

DOT CR120 DOT CR95

Tavolo Dot CR120 vetro laccato bianco,struttura laccato bianco.
Table Dot CR120 white lacquered glass, white lacquered structure.

Tavolo Dot CR95 vetro laccato bianco, struttura wengé.
Table Dot CR95 white lacquered glass, wengé structure.

sopra - above sopra - above

5150



Tavolo Dot CR120 vetro laccato bianco,struttura laccato bianco, sedie E950.
Table Dot CR120 white lacquered glass, white lacquered structure, E950 chairs.

a sinistra - left

Tavolo Dot CR95 vetro laccato bianco, struttura wengé.
Table Dot CR95 white lacquered glass, wengé structure.

sopra - above

Tavolo tondo con semipiani e allunga in laminato, laccato o nobiliato sp. 25 mm, 
allunga da 30 cm a libro, cassonetto e gambe in faggio massiccio 70 x 70 mm. 
Round table with laminate, lacquered or melamine half-planes and extension 25 mm 
th., 30 cm central extension, solid beech frame and legs 70 x 70 mm.

D95 (125) H79
PIANO: laminati o nobilitati Standard, Plus; laminati Arpa; laccati RAL
STRUTTURA: tinte laminati o nobilitati Standard, Plus; tinte laminati Arpa; laccati RAL
TOP: Standard, Plus laminate or melamine; Arpa laminate; RAL lacquered
STRUCTURE: Standard, Plus laminate or melamine �nishes; Arpa laminate �nishes; 
RAL lacquered

DOT 95

Tavolo tondo con semipiani e allunga in laminato, laccato o nobiliato sp. 25 mm, 
allunga da 40 cm a libro, cassonetto e gambe in faggio massiccio 70 x 70 mm. 
Round table with laminate, lacquered or melamine half-planes and extension 25 mm 
th., 40 cm central extension, solid beech frame and legs 70 x 70 mm.

D120 (160) H79
PIANO: laminati o nobilitati Standard, Plus; laminati Arpa; laccati RAL
STRUTTURA: tinte laminati o nobilitati Standard, Plus; tinte laminati Arpa; laccati RAL
TOP: Standard, Plus laminate or melamine; Arpa laminate; RAL lacquered
STRUCTURE: Standard, Plus laminate or melamine �nishes; Arpa laminate �nishes; 
RAL lacquered

DOT 120

5352



LONDON
Tavolo allungabile con piano e 2 allunghe laterali 35 x 85 cm in 
laminato, laccato o nobilitato sp. 25 mm, bordo ABS, cassonetto 
in legno, gambe in faggio massiccio 70 x 70 mm. Extendable table 
with laminate, lacquered or melamine top and 2 extension 35 x 85 
cm - 25 mm, solid wood frame, solid beech legs 70 x 70 mm.

90 (180) x 90 / 100 (200) x 100 H79 cm
120 (190) / 130 (200) / 140 (210) / 160 (230) x 80 H79 cm
PIANO: nobilitati Standard, Plus
STRUTTURA: in tinta con il piano
TOP: Standard, Plus melamine
STRUCTURE: matching the top

Tavolo London rovere grigio.
Table London grey oak.

sopra - above

5554



Tavolo allungabile con semipiani 65 x 90 cm e 3 allunghe 40 x 90 cm in laminato, 
laccato o nobilitato sp. 25 mm riposte all’interno, cassonetto e gambe in faggio 
massiccio 70 x 70 mm. Apertura telescopica centrale. Extendable table with 
laminate, lacquered or melamine half-planes 65 x 90 cm and 3 extensions 40 x 
90 cm - 25 mm th. folded under the top, solid beech frame and legs 70 x 70 mm. 
Central opening, telescopic extension system.

AMALFI

130 (250) x 90 H74,5 cm
PIANO: laminati e nobilitati Standard, Plus; laminati Arpa; laccati RAL
STRUTTURA: in tinta con il piano
TOP: Standard, Plus laminate and melamine; Arpa laminate, RAL lacquered
STRUCTURE: matching the top

Tavolo Amal� �nitura wengé, sedia Call.
Table Amal� wengé �nishing, Call chair.

sopra - above

5756



AMALFI

Tavolo Amal� �nitura wengé, sedia Call.
Table Amal� wengé �nishing, Call chair.

sopra e a destra - above and right

Tavolo allungabile con semipiani 65 x 90 cm e 3 allunghe 40 x 90 cm in laminato, 
laccato o nobilitato sp. 25 mm riposte all’interno, cassonetto e gambe in faggio 
massiccio 70 x 70 mm. Apertura telescopica centrale. Extendable table with 
laminate, lacquered or melamine half-planes 65 x 90 cm and 3 extensions 40 x 
90 cm - 25 mm th. folded under the top, solid beech frame and legs 70 x 70 mm. 
Central opening, telescopic extension system.

130 (250) x 90 H74,5 cm
PIANO: laminati e nobilitati Standard, Plus; laminati Arpa; laccati RAL
STRUTTURA: in tinta con il piano
TOP: Standard, Plus laminate and melamine; Arpa laminate, RAL lacquered
STRUCTURE: matching the top

5958



Tavolo allungabile con semipiani in vetro 65 x 90 cm e 3 allunghe 40 x 90 cm
 in nobilitato sp. 25 mm riposte all’interno, cassonetto e gambe in faggio 
massiccio 70 x 70 mm. Apertura telescopica centrale. Extendable table with 
glass half-planes 65 x 90 cm and 3 melamine extensions 40 x 90 cm - 25 mm th. 
folded under the top, solid beech frame and legs 70 x 70 mm. Central opening, 
telescopic extension system.

AMALFI CR

130 (250) x 90 H74,5 cm
VETRO: laccati RAL
PIANO e ALLUNGHE: laccati RAL
STRUTTURA: tinta legno Standard, Plus; laccati RAL
GLASS: RAL lacquered
TOP and EXTENSIONS: RAL lacquered
STRUCTURE: Standard, Plus wood �nishes; RAL lacquered

Tavolo Amal� con piano in vetro e struttura laccato bianco, sedia Calss.
Table Amal� with lacquered glass top and structure, Class chairs.

sopra - above

6160



Tavolo allungabile con semipiani 90 x 90 cm e 4 allunghe 45 x 90 cm 
riposte all’interno in laminato, impiallacciato faggio o nobilitato sp. 25 mm, 
cassonetto e gambe in faggio massiccio. Apertura telescopica centrale 
con gamba cromata di sostegno, regolabile e richiudibile. Extensible table 
with laminate, veneer beech or melamine half-planes 90 x 90 cm and 
4 extensions 45 x 90 cm, 25 mm th., folded under the top, solid beech 
frame and legs 70 x 70 mm. Central opening, telescopic extension system. 
Chrome leg support, adjustable and lockable.

CAPRI

180 (360) x 90 H74,5 cm
PIANO: laminati e nobilitati Standard, Plus; laminati Arpa; laccati RAL
STRUTTURA: in tinta con il piano
TOP: laminate and melamine Standard, Plus; Arpa laminate, RAL lacquered
STRUCTURE: matching the top

Tavolo Capri �nitura laccato bianco, sedia Call.
Table Capri white lacquered �nishing, Call chair.

sopra - above

6362



CAPRI

Tavolo Capri �nitura laccato bianco, sedia Call.
Table Capri white lacquered �nishing, Call chair.

in queste pagine - these pages

Tavolo allungabile con semipiani 90 x 90 cm e 4 allunghe 45 x 90 cm 
riposte all’interno in laminato, impiallacciato faggio o nobilitato sp. 25 mm, 
cassonetto e gambe in faggio massiccio. Apertura telescopica centrale 
con gamba cromata di sostegno, regolabile e richiudibile. Extensible table 
with laminate, veneer beech or melamine half-planes 90 x 90 cm and 
4 extensions 45 x 90 cm, 25 mm th., folded under the top, solid beech 
frame and legs 70 x 70 mm. Central opening, telescopic extension system. 
Chrome leg support, adjustable and lockable.

180 (360) x 90 H74,5 cm
PIANO: laminati e nobilitati Standard, Plus; laminati Arpa; laccati RAL
STRUTTURA: in tinta con il piano
TOP: laminate and melamine Standard, Plus; Arpa laminate, RAL lacquered
STRUCTURE: matching the top

6564



Tavolo allungabile con piano e allunghe laterali in 
nobilitato sp. 18 mm, bordo ABS, cassonetto base in 
legno massiccio, gambe in faggio massiccio 53 x 53 
mm. Extendable table with melamine top and side 
extensions 18 mm th., ABS edge, solid wood frame, 
solid beech legs 53 x 53 mm.

80 (140) x 80 / 110 (170) x 70 /
120 (180) x 80 / 140 (200) x 80 H78 cm
PIANO: nobilitati Standard, Plus
STRUTTURA: in tinta con il piano
TOP: Standard, Plus melamine
STRUCTURE: matching the top

RECCO

Tavolo Recco 140 (200) x 80 cm rovere grigio, sedie Call.
Table Recco 140 (200) x 80 cm grey oak, Call chairs.

a lato - side

6766



Tavolo con piano in vetro laccato, cassonetto e gambe 
in faggio massiccio 40 x 90 mm. Table with lacquered 
glass top, solid beech frame and legs 40 x 90 mm.

LUIS

160 x 90 H75 cm
VETRO: laccati RAL
STRUTTURA: tinte laminati e nobilitati Standard, Plus; laccati RAL
GLASS: RAL lacquered
STRUCTURE: Standard laminate or melamine �nishes; lacquered RAL

Tavolo Luis con vetro e struttura laccato bianco, sedia Call.
Table Luis with white lacquered glass and structure, Call chair.

sopra - above

6968



Tavolo allungabile con piano in vetro laccato sp. 24 mm 
e allunga laterale 40 x 70 cm in nobilitato, cassonetto e 
gambe in faggio massiccio 53 x 53 mm. Extendable table 
with lacquered glass top and 40 x 70 cm side extension
24 mm th., solid beech frame and legs 53 x 53 mm.

LARS

110 (150) x 70 H75 cm
VETRO: laccati RAL
PIANO e ALLUNGA: laccati RAL
STRUTTURA: tinta legno Standard, Plus; laccati RAL
GLASS: RAL lacquered
TOP and EXTENSION: Standard, Plus melamine; RAL lacquered
STRUCTURE: matching the top

Tavolo Lars con piano in vetro laccato bianco, struttura wengé, sedie 423.
Table Lars with lacquered glass top, wengé structure, 423 chairs.

sopra - above

7170



Tavolo tondo con semipiani e allunga centrale a libro in 
laminato, laccato o nobilitato sp. 18 mm, cassonetto e gambe 
in faggio massiccio 53 x 53 mm. Round table with laminate, 
melamine or lacquered half-planes and central extension 18 
mm th., solid beech frame and legs 53 x 53 mm.

D100 (130) H76
PIANO: nobilitati Standard; laminati Arpa; laccati RAL
STRUTTURA: in tinta con il piano
TOP: Standard melamine; Arpa laminate, RAL lacquered
STRUCTURE: matching the top

OLA

Tavolo Ola con piano e struttura wengé, sedie 
Alle, Bloom, Class.  Table Ola with white top and 
structure, Alle, Bloom and Claa chairs.

sopra - above

7372



Tavolo tondo con semipiani e allunga centrale a libro in 
laminato, laccato o nobilitato sp. 18 mm, cassonetto e gambe 
in faggio massiccio 53 x 53 mm. Round table with laminate, 
melamine or lacquered half-planes and central extension 18 
mm th., solid beech frame and legs 53 x 53 mm.

D100 (130) H76
PIANO: nobilitati Standard; laminati Arpa; laccati RAL
STRUTTURA: in tinta con il piano
TOP: Standard melamine; Arpa laminate, RAL lacquered
STRUCTURE: matching the top

OLA

Tavolo Ola con piano e struttura bianchi.
Table Ola with white top and structure.

in queste pagine - these pages

7574



Tavolo con piano in laminato sp. 25 mm o nobilitato sp. 18 mm, 
cassonetto base e gambe in faggio massiccio laccato 53 x 53 
mm. Table with laminate 25 mm th. or melamine 18 mm th. top, 
lacquered solid beech frame and legs 53x53 cm.

120 x 80 H76 cm
PIANO: laminati e nobilitati Standard, Plus; laminati Arpa; laccati RAL
STRUTTURA: laccato bianco o alluminio; laccati RAL
TOP: laminate and melamine Standard, Plus; Arpa laminate; RAL lacquered
STRUCTURE: white or aluminium lacquered; RAL lacquered

URANO

Tavolo Urano con piano bianco e struttura laccata alluminio, sedie Granada.
Table Urano with white top and aluminium lacquered structure, Granada chairs.

sopra - above

7776



Tavolo allungabile con piano e allunga in laminato sp. 25 mm o nobilitato 
sp. 18 mm, cassonetto base e gambe in faggio massiccio laccato 53 x 53 
mm. Extendable table with laminate 25 mm th. or melamine 18 mm th. 
top and extension, lacquered solid beech frame and legs 53 x 53 cm.

120 (180) x 80 H76 cm
PIANO: laminati e nobilitati Standard, Plus; laminati Arpa; laccati RAL
STRUTTURA: laccato bianco o alluminio; laccati RAL
TOP: laminate and melamine Standard, Plus; Arpa laminate; RAL lacquered
STRUCTURE: white or aluminium lacquered; RAL lacquered

URANO ALL

Tavolo con piano in vetro laccato sp. 31 mm, 
cassonetto e gambe in faggio massiccio laccato 53 
x 53 mm. Table with lacquered glass top 31 mm th., 
lacquered solid beech frame and legs 53 x 53 cm.

Tavolo allungabile con piano e allunga laterale in vetro laccato 
sp. 31 mm, cassonetto e gambe in faggio massiccio laccato 53 
x 53 mm. Extendable table with glass top and side extension 31 
mm th., lacquered solid beech frame and legs 53 x 53 cm.

120 x 80 H76 cm
VETRO: laccati RAL
BORDO PIANO: in tinta con struttura
STRUTTURA: laccato bianco o alluminio; laccati RAL
GLASS: RAL lacquered
TOP EDGE: matching the structure
STRUCTURE: white or aluminium lacquered; 
RAL lacquered

120 (180) x 80 H76 cm
VETRO: laccati RAL
BORDO PIANO: in tinta con struttura
STRUTTURA: laccato bianco o alluminio; laccati RAL
GLASS: RAL lacquered
TOP EDGE: matching the structure
STRUCTURE: white or aluminium lacquered; RAL lacquered

URANO CR

URANO CR ALL

Tavolo Urano piano nobilitato bianco, struttura laccato alluminio. 
Table Urano white melamine top, aluminium lacquered structure.

sopra - above Tavolo Urano CR All vetro laccato bianco/azzurro, struttura laccato 
alluminio.  Table Urano CR / CR All white lacquered glass, aluminium 
lacquered structure.

sopra - above

7978



Tavolo con piano in nobilitato sp. 18 mm, bordo 
ABS, cassonetto in legno massiccio, gambe in faggio 
massiccio 53 x 53 mm. Table with melamine top 18 
mm th., ABS edge, solid wood frame, solid beech 
legs 53 x 53 mm.

Tavolo raddoppiabile con piano e allunga in nobilitato 
sp. 18 mm, bordo ABS, cassonetto in legno massiccio, 
gambe in faggio massiccio 53 x 53 mm. Extendable 
table with melamine top and extension 18 mm th., ABS 
edge, solid wood frame, solid beech legs 53 x 53 mm.

Tavolo allungabile con piano e allunghe laterali in nobilitato 
sp. 18 mm, bordo ABS, cassonetto in legno massiccio, 
gambe in faggio massiccio 53 x 53 mm. Extendable table 
with melamine top and side extension 18 mm th., ABS 
edge, solid wood frame, solid beech legs 53 x 53 mm.

70 x 70 / 80 x 80 / 90 x 90 H76 cm
85 x 55 / 110 x 70 / 120 x 80 / 140 x 80 H76 cm
PIANO: nobilitati Standard, Plus
CASSONETTO: in tinta con il piano
GAMBE: laccato alluminio
TOP: Standard, Plus melamine
FRAME: matching the top
LEGS: aluminium lacquered

70 (140) x 70 / 90 (180) x 90 H78 cm
PIANO: nobilitati Standard, Plus
CASSONETTO: in tinta con il piano
GAMBE: laccato alluminio
TOP: Standard, Plus melamine
FRAME: matching the top
LEGS: aluminium lacquered

80 (140) x 80 / 85 (135) x 55 / 110 (170) x 70 /
120 (180) x 80 / 140 (200) x 80 H78 cm
PIANO: nobilitati Standard, Plus
CASSONETTO: in tinta con il piano
GAMBE: laccato alluminio
TOP: Standard, Plus melamine
FRAME: matching the top
LEGS: aluminium lacquered

RHO RHO RIBRHO ALL

Tavolo Rho All 140 (200) x 80 cm con piano bianco, gambe laccato 
alluminio, sedie Sora. Table Rho All 140 (200) x 80 cm with white top 
and aluminium lacquered legs, Sora chairs.

sopra - above

8180



ARAGON CR
Tavolo allungabile con piano in vetro laccato e allunga 
40 x 70 cm in nobilitato, cassonetto in faggio massiccio, 
gambe in faggio massiccio o ferro cromato 53 x 53 mm. 
Apertura telescopica laterale. Extendable table with 
lacquered glass top , melamine extension 40 x 70 cm, 
solid beech frame, solid beech or chromed metal legs 53 
x 53 mm. Side opening, telescopic extension system.

110 (150) x 70 H76,5 cm
VETRO: laccati RAL
PIANO e ALLUNGA: laccati RAL
CASSONETTO: tinta legno Standard, Plus; laccati RAL
GAMBE: in tinta con il cassonetto o in ferro cromato
GLASS: RAL lacquered
TOP and EXTENSION: Standard, Plus melamine;
RAL lacquered
FRAME: matching the top
LEGS: matching the top or chromed metal

ARAGON
Tavolo allungabile con piano e allunga 40 x 70 cm in 
nobilitato, cassonetto in faggio massiccio, gambe in 
faggio massiccio o ferro cromato 53 x 53 mm.
Apertura telescopica laterale. Extendable table with 
melamine top and extension 40 x 70 cm, solid beech 
frame, solid beech or chromed metal legs 53 x 53 mm. 
Side opening, telescopic extension system.

110 (150) x 70 H76,5 cm
PIANO: nobilitati Standard, Plus; laccati RAL
CASSONETTO: in tinta con il piano
GAMBE: in tinta con il piano o in ferro cromato
TOP: Standard, Plus melamine; RAL lacquered
FRAME: matching the top
LEGS: matching the top or chromed metal

Tavolo Aragon con vetro e struttura laccato bianco, 
sedie Bloom. Table Aragon with white lacquered 
glass and structure, Bloom chairs.

sopra - above

8382



Tavolo allungabile con piano e allunga laterale in 
vetro laccato, cassonetto in faggio massiccio, gambe 
quadre in ferro cromato 50 x 50 mm. Extendable table 
with glass top and side extension, solid beech frame, 
chromed square metal legs 50 x 50 mm.

120 (180) x 80 H76 cm
VETRO: laccati RAL
BORDO PIANO: in tinta con struttura
STRUTTURA:  laccato bianco o alluminio; laccati RAL
GLASS: RAL lacquered
TOP EDGE: matching the structure
STRUCTURE: white or aluminium lacquered;
RAL lacquered

NETTUNO NETTUNO CR
Tavolo allungabile con piano e allunga laterale in laminato, 
laccato o nobilitato, cassonetto in faggio massiccio, gambe 
quadre in ferro cromato 50 x 50 mm. Extendable table with 
laminate, lacquered or melamine top and side extension 18 mm 
th., solid beech frame, chromed square metal legs 50 x 50 mm.

120 (180) x 80 H76 cm
PIANO: laminati e nobilitati Standard, Plus; 
laminati Arpa; laccati RAL
STRUTTURA: in tinta con il piano
GAMBE: ferro cromato
TOP: laminate and melamine Standard, Plus;
Arpa laminate; RAL lacquered
STRUCTURE: matching the top
LEGS: chromed metal legs

8584



Tavolo allungabile con piano e 2 allunghe laterali 
in nobilitato, bordo ABS, cassonetto base in legno 
massiccio, gambe quadre in ferro cromato 50 x 50 
mm. Extendable table with melamine top and 2 side 
extensions 18 mm th., ABS edge, solid wood frame, 
chromed square metal legs 50 x 50 mm.

80 (140) x 80 / 85 (135) x 55 / 110 (170) x 70 /
120 (180) x 80 / 140 (200) x 80 H78 cm
PIANO: nobilitati Standard, Plus
CASSONETTO: in tinta con il piano
GAMBE: ferro cromato
TOP: Standard, Plus melamine
FRAME: matching the top
LEGS: chromed metal legs

RIGA

Tavolo Riga 140 (200) x 80 cm con piano e struttura 
bianchi, sedie Malaga. Table Riga 140 (200) x 80 cm 
with white top and structure, Granada chairs.

a lato - side

8786



Tavolo allungabile con piano e allunga laterale in nobilitato 
sp. 18 mm, cassonetto in legno massiccio, gambe in ferro 
cromato 50 x 50 mm. Extendable table with melamine top 
and side extension 18 mm th., solid wood frame, chromed 
metal legs 50 x 50 mm.

Tavolo allungabile con piano e allunga laterale in vetro 
laccato, cassonetto in legno massiccio, gambe quadre in 
ferro cromato 50 x 50 mm. Extendable table with lacquered 
glass top and side extension, solid wood frame, chromed 
square metal legs 50 x 50 mm.

120 (180) x 80 H76 cm
PIANO: laminati e nobilitati Standard, Plus; 
laminati Arpa; laccati RAL
STRUTTURA: in tinta con il piano
GAMBE: ferro cromato
TOP: laminate and melamine Standard, Plus;
Arpa laminate; RAL lacquered
STRUCTURE: matching the top
LEGS: chromed metal legs

120 (180) x 80 H76 cm
VETRO: laccati RAL
BORDO PIANO: in tinta con struttura
STRUTTURA: laccato bianco; laccati RAL
GAMBE: ferro cromato
GLASS: RAL lacquered
TOP EDGE: matching the structure
STRUCTURE: white lacquered; RAL lacquered
LEGS: chromed metal legs

VENUS VENUS CR

8988



Tavolo allungabile con piano e allunghe laterali in nobilitato sp. 
18 mm, bordo ABS, cassonetto base in legno massiccio, gambe 
in faggio massiccio 53 x 53 mm. Extendable table with melamine 
top and side extensions 18 mm th., ABS edge, solid wood frame, 
solid beech legs 53 x 53 mm.

80 (140) x 80 / 85 (135) x 55 / 110 (170) x 70 /
120 (180) x 80 / 140 (200) x 80 H78 cm
PIANO: nobilitato Standard, Plus
STRUTTURA: in tinta con il piano
TOP: Standard, Plus melamine
STRUCTURE: matching the top

PAISÀ ALL

Tavolo Paisà All 120 (180) x 80 cm �nitura wengé, sedie 606.
Table Paisà All 120 (180) x 80 cm wengé �nishes, 606 chairs.

sopra - above

9190



Tavolo con piano in nobilitato sp. 18 mm, bordo 
ABS, cassonetto base in legno massiccio, gambe 
in faggio massiccio 53 x 53 mm.
Table with melamine top 18 mm th., ABS edge, 
solid wood frame, solid beech legs 53 x 53 mm.

PAISÀ

Tavolo ribaltabile con piano e allunga in nobilitato 
sp. 18 mm, bordo ABS, cassonetto base in legno 
massiccio, gambe in faggio massiccio 53 x 53 mm.
Folding table with melamine top and extension 18 
mm th., ABS edge, solid wood frame, solid beech 
legs 53 x 53 mm.

70 (140) x 70 / 80 (160) x 80 H78 cm
PIANO: nobilitato Standard, Plus
STRUTTURA: in tinta con il piano
TOP: Standard, Plus melamine
STRUCTURE: matching the top

PAISÀ RIB
Tavolo tondo con semipiani e allunga centrale 
intera in nobilitato sp. 18 mm, cassonetto e gambe 
in faggio massiccio 53 x 53 mm. Extensible table 
with melamine top and central extension 18 mm 
th., solid beech frame and legs 53 x 53 mm.

D100 (130) H76
PIANO: nobilitati Standard
STRUTTURA: in tinta con il piano
TOP: melamine Standard
STRUCTURE: matching the top

PAISÀ Tondo

Tavolo Paisà Tondo bianco.
Table Paisà Tondo white �nish.

sopra - above

80 x 80 / 85 x 55 / 110 x 70 / 120 x 80 /
140 (200) x 80 H78 cm
PIANO: nobilitato Standard, Plus
STRUTTURA: in tinta con il piano
TOP: Standard, Plus melamine
STRUCTURE: matching the top

Tavolo Paisà All 120 (180) x 80 cm �nitura wengé.
Table Paisà All 120 (180) x 80 cm wengé �nishes.

sopra - above

9392



Tavolo ribaltabile con piano e allunga in nobilitato 
sp. 18 mm, bordo ABS, cassonetto base in legno 
massiccio, gambe in faggio massiccio 53 x 53 mm. 
Folding table with melamine top and extension 18 
mm th., ABS edge, solid wood frame, solid beech 
legs 53 x 53 mm.

RUSTICA RIB

70 (140) x 70 H78 cm - 80 (160) x 80 H78 cm
PIANO: nobilitato Standard, Plus
STRUTTURA: in tinta con il piano
TOP: Standard, Plus melamine
STRUCTURE: matching the top

Tavolo Rustica RIB 80 (160) x 80 cm �nitura wengé, sedie 676.
Table Rustica RIB 80 (160) x 80 cm wengé �nishes, 676 chairs.

sopra - above

9594



Tavolo con piano in nobilitato sp. 18 mm, bordo 
ABS, nobilitato base in legno massiccio, gambe 
in faggio massiccio 53 x 53 mm.
Table with melamine top 18 mm th., ABS edge, 
solid wood frame, solid beech legs 53 x 53 mm.

80 x 80 / 85 x 55 / 110 x 70 / 120 x 80 /
140 x 80 H78 cm
PIANO: nobilitato Standard, Plus
STRUTTURA: in tinta con il piano
TOP: Standard, Plus melamine
STRUCTURE: matching the top

RUSTICA

Tavolo allungabile con piano e allunghe laterali in 
nobilitato sp. 18 mm, bordo ABS, cassonetto base 
in legno massiccio, gambe in faggio massiccio 53 
x 53 mm. Extendable table with melamine top and 
side extensions 18 mm th., ABS edge, solid wood 
frame, solid beech legs 53x53 mm.

80 (140) x 80 / 85 (135) x 55 / 110 (170) x 70 /
120 (180) x 80 / 140 (200) x 80 H78 cm
PIANO: nobilitato Standard, Plus
STRUTTURA: in tinta con il piano
TOP: Standard, Plus melamine
STRUCTURE: matching the top

RUSTICA ALL

Tavolo Rustica / Rustica All 110 (170) x 70 cm wengé.
Table Rustica / Rustica All 110 (170) x 70 cm wengé.

sopra e pagina successiva - above and next page

Tavolo con piano in nobilitato sp. 18 mm, bordo 
ABS, cassonetto base in legno massiccio, gambe 
in faggio massiccio 53 x 53 mm. 
Table with melamine top 18 mm th., ABS edge, 
solid wood frame, solid beech legs 53 x 53 mm.

70 x 70 / 80 x 80 / 85 x 55 / 90 x 90 / 110 x 70 /
120 x 80 / 140 x 80 H76 cm
PIANO: nobilitato Standard, Plus
STRUTTURA: in tinta con il piano
TOP: Standard, Plus melamine
STRUCTURE: matching the top

PISA

Tavolo allungabile con piano e allunghe laterali in 
nobilitato sp. 18 mm, bordo ABS, cassonetto base 
in legno massiccio, gambe in faggio massiccio 53 
x 53 mm. Extendable table with melamine top and 
side extensions 18 mm th., ABS edge, solid wood 
frame, solid beech legs 53 x 53 mm.

80 (140) x 80 / 85 (135) x 55 / 110 (170) x 70 /
120 (180) x 80 / 140 (200) x 80 H78 cm
PIANO: nobilitato Standard, Plus
STRUTTURA: in tinta con il piano
TOP: Standard, Plus melamine
STRUCTURE: matching the top

PISA ALL

Tavolo Pisa naturale, Pisa All ciliegio, Pisa RIB ciliegio.
Table Pisa natural beech, Pisa All cherry, Pisa RIB cherry.

sopra - above

Tavolo raddoppiabile con piano e allunga in 
nobilitato sp. 18 mm, bordo ABS, cassonetto base 
in legno massiccio, gambe in faggio massiccio 
53 x 53 mm. Folding table with melamine top 
and extension 18 mm th., ABS edge, solid wood 
frame, solid beech legs 53 x 53 mm.

70 (140) x 70 / 90 (180) x 90 H78 cm
PIANO: nobilitato Standard, Plus
STRUTTURA: in tinta con il piano
TOP: Standard, Plus melamine
STRUCTURE: matching the top

PISA RIB

Tavolo tondo con semipiani e allunga centrale a 
libro in nobilitato sp. 18 mm, cassonetto e gambe 
in faggio massiccio 53 x 53 mm. Round table with, 
melamine half-planes and central extension 18 mm 
th., solid beech frame and legs 53 x 53 mm.

D100 (130) H76 cm
PIANO e STRUTTURA: bianco, ciliegio
TOP and STRUCTURE: white, cherry

PISA TONDO

9796



Tavolo con piano in nobilitato sp. 18 mm, bordo 
ABS, cassonetto base in legno massiccio, gambe 
in faggio massiccio 53 x 53 mm. Table with 
melamine top 18 mm th., ABS edge, solid wood 
frame, solid beech legs 53 x 53 mm.

70 x 70 / 80 x 80 / 85 x 55 / 90 x 90 / 110 x 70 /
120 x 80 / 140 x 80 H76 cm
PIANO: nobilitato Standard, Plus
STRUTTURA: in tinta con il piano
TOP: Standard, Plus melamine
STRUCTURE: matching the top

NAPOLEON

Tavolo allungabile con piano e allunghe laterali in 
nobilitato sp. 18 mm, bordo ABS, cassonetto base 
in legno massiccio, gambe in faggio massiccio 53 
x 53 mm. Extendable table with melamine top and 
side extensions 18 mm th., ABS edge, solid wood 
frame, solid beech legs 53 x 53 mm.

Tavolo tondo con semipiani e allunga centrale a 
libro in nobilitato sp. 18 mm, cassonetto e gambe 
in faggio massiccio 53 x 53 mm. Round table with, 
melamine half-planes and central extension 18 mm 
th., solid beech frame and legs 53 x 53 mm.

80 (140) x 80 / 85 (135) x 55 / 110 (170) x 70 /
120 (180) x 80 / 140 (200) x 80 H78 cm
PIANO: nobilitato Standard, Plus
STRUTTURA: in tinta con il piano
TOP: Standard, Plus melamine
STRUCTURE: matching the top

D100 (130) H76 cm
PIANO e STRUTTURA: bianco, ciliegio
TOP and STRUCTURE: white, cherry

NAPOLEON ALL NAPOLEON TONDO
Tavolo raddoppiabile con piano e allunga in 
nobilitato sp. 18 mm, bordo ABS, cassonetto base 
in legno massiccio, gambe in faggio massiccio 
53 x 53 mm. Folding table with melamine top 
and extension 18 mm th., ABS edge, solid wood 
frame, solid beech legs 53 x 53 mm.

70 (140) x 70 / 90 (180) x 90 H78 cm
PIANO: nobilitato Standard, Plus
STRUTTURA: in tinta con il piano
TOP: Standard, Plus melamine
STRUCTURE: matching the top

NAPOLEON RIB

Tavolo Napoleon RIB noce scuro, sedie Paesana
Table Napoleon RIB dark walnut, Paesana chairs.

Tavolo Napoleon ciliegio, Napoleon All noce scuro.
Table Napoleon cherry �nish, Napoleon All dark walnu �nish.

sopra - abovesopra - above

9998



Tavolo con piano impiallacciato, laminato o 
laccato sp. 20 mm, cassonetto e gambe in faggio 
massiccio 53 x 53 mm. Table with veneered, 
laminate or lacquered top 20 mm th., solid 
beech frame and legs 53 x 53 mm.

Tavolo con piano impiallacciato, laminato o 
laccato sp. 20 mm, cassonetto e gambe in faggio 
massiccio 53 x 53 mm. Table with veneered, 
laminate or lacquered top 20 mm th., solid 
beech frame and legs 53 x 53 mm.

80 x 80 / 110 x 70 / 120 x 80  H75,5 cm
PIANO: tinte legno Standard, Plus;
laminato Arpa; laccato RAL
STRUTTURA: in tinta con il piano
TOP: Standard, Plus wood �nish;
Arpa laminate; RAL lacquered
STRUCTURE: matching the top

80 x 80 / 110 x 70 / 120 x 80  H75,5 cm
PIANO: tinte legno Standard, Plus;
laminato Arpa; laccato RAL
STRUTTURA: in tinta con il piano
TOP: Standard, Plus wood �nish;
Arpa laminate; RAL lacquered
STRUCTURE: matching the top

NUORO PADOVA
Tavolo allungabile con piano e allunghe laterali 
in impiallacciato, laminato o laccato sp. 20 mm, 
cassonetto e gambe in faggio massiccio 53 x 53 
mm. Extendable table with veneered, laminate or 
lacquered top and side extensions 20 mm th.,
solid beech frame and legs 53 x 53 mm.

Tavolo allungabile con piano e allunghe laterali 
in impiallacciato, laminato o laccato sp. 20 mm, 
cassonetto e gambe in faggio massiccio 53 x 53 
mm. Extendable table with veneered, laminate or 
lacquered top and side extensions 20 mm th.,
solid beech frame and legs 53 x 53 mm.

80 (140) x 80 / 110 (160) x 70 / 120 (180) x 80  H77 cm
PIANO: tinte legno Standard, Plus;
laminato Arpa; laccato RAL
STRUTTURA: in tinta con il piano
TOP: Standard, Plus wood �nish;
Arpa laminate; RAL lacquered
STRUCTURE: matching the top

80 (140) x 80 / 110 (160) x 70 / 120 (180) x 80  H77 cm
PIANO: tinte legno Standard, Plus;
laminato Arpa; laccato RAL
STRUTTURA: in tinta con il piano
TOP: Standard, Plus wood �nish;
Arpa laminate; RAL lacquered
STRUCTURE: matching the top

NUORO ALL PADOVA ALL

Tavolo Nuoro All �niture wengé e ciliegio.
Table Nuoro wengé and cherry �nishes

Tavolo Padova All �niture naturale e ciliegio.
Table Padova natural beech and cherry �nishes.

sopra - above sopra - above

101100



Tavolo �sso con piano in vetro laccato sp. 22 
mm, cassonetto e gambe in faggio massiccio 63 
x 63 mm. Table with lacquered glass top 22 mm 
th., solid beech frame and legs 63 x 63 mm.

CRETA

120 x 80 H76cm
VETRO: laccati RAL
BORDO PIANO: in tinta con struttura
STRUTTURA: laccati RAL
GLASS: RAL lacquered
TOP EDGE: matching the structure
STRUCTURE: RAL lacquered

Tavolo Creta e Creta ALL con vetro laccato moka, struttura
laccato bianco, sedia Call. Table Creta and Creta ALL with
moka lacquered glass, white lacquered structure, Call chairs.

Tavolo Rodi laccato bianco.
Table Rodi white lacquered �nish.

questa pagina - this page questa pagina - this page

Tavolo allungabile con piano e allunga laterale in vetro laccato 
sp. 22 mm, cassonetto e gambe in faggio massiccio 63 x 63 mm; 
funzionale meccanismo estrazione allunga laterale. Extendable
table with lacquered glass top and extension 22 mm th., solid
beech frame and legs 63 x 63 mm, handy extending mechanism.

CRETA ALL

120 (180) x 80 H76 cm
VETRO: laccati RAL
BORDO PIANO: in tinta con struttura
STRUTTURA: laccati RAL
GLASS: RAL lacquered
TOP EDGE: matching the structure
STRUCTURE: RAL lacquered

Tavolo con piano laccato sp. 18 mm, cassonetto e 
gambe in faggio massiccio 62 x 62 mm. Table with 
lacquered top 18 mm th., solid beech frame and legs 
62 x 62 mm.

120 x 80 H76 cm
PIANO e STRUTTURA: laccati RAL
TOP and STRUCTURE: RAL lacquered

RODI

103102



Tavolo raddoppiabile con piano e allunga in 
vetro laccato sp. 26 mm, cassonetto e gambe in 
faggio massiccio 30 x 80 mm. Extendable table 
with lacquered glass top and extension 26 mm 
th., solid beech frame and legs 33 x 83 mm.

DADO

80 (160) x 80 H75,5 cm
VETRO: laccati RAL
BORDO PIANO: in tinta con struttura
STRUTTURA: tinte legno Standard, Plus; laccati RAL
GLASS: RAL lacquered
TOP EDGE: matching the structure
STRUCTURE: Standard, Plus wood �nishes, RAL lacquered

Tavolo Dado con vetro laccato cappuccino, struttura wengé, sedie Candy.
Table Dado with cappuccino lacquered glass, wengé structure, Candy chairs.

sopra - above

Tavolo con piano impiallacciato faggio sp. 30 mm, 
base centrale, dettaglio �nitura alluminio.
Table with beech veneered top 30 mm th.,
central base, aluminium �nish detail.

120 x 120 H76 cm
PIANO: tinta legno Standard; laminati Arpa; laccato RAL
STRUTTURA: in tinta con il piano
TOP: Standard wood �nish; Arpa laminate; RAL lacquered
STRUCTURE: matching the top

ROMA

Tavolo Recco 140 (200) x 80 cm rovere grigio, sedie Call.
Table Recco 140 (200) x 80 cm grey oak, Call chairs.

a lato - side

105104



Tavolo Davos CR130 con piano in cristallo serigrafato, 
struttura naturale, sedia 638. Table Davos CR130 with 
etched glass top, natural structure, 638 chairs.

Tavolo Davos SQR90 con piano in cristallo serigrafato, struttura 
ciliegio e wengé, sedia E950. Table Davos SQR90 with etched 
glass top, cherry and wengé structure, E950 chairs.

questa pagina - this page questa pagina - this page

Tavolo allungabile con piano e allunga in cristallo serigrafato, 
cassonetto e gambe in faggio massiccio 62 x 62 cm. L’allunga 
è ripiegata sotto il piano. Extendable table with etched glass 
top and extension, solid beech frame and legs 62 x 62 cm. 
The leaf is folded under the top.

Tavolo raddoppiabile con piano e allunga 90 x 90 cm in 
cristallo serigrafato, cassonetto e gambe in faggio massiccio 
62 x 62 cm. L’allunga è ripiegata sotto il piano. Folding table 
with etched glass top and extension 90 x 90 cm, solid beech 
frame and legs 62 x 62 cm. The leaf is folded under the top.

DAVOS CR130

DAVOS SQR90

130 (230) x 90 H76 cm
VETRO: serigrafato, laccati RAL
STRUTTURA: tinte legno Standard, Plus; laccati RAL
GLASS: etched glass, RAL lacquered
STRUCTURE: Standard, Plus, wood �nishes; RAL lacquered

90 (180) x 90 H78,5 cm
VETRO: serigrafato, laccati RAL
STRUTTURA: tinte legno Standard, Plus; laccati RAL
GLASS: etched glass, RAL lacquered
STRUCTURE: Standard, Plus, wood �nishes; RAL lacquered

107106



Tavolo Davos LE130 �nitura ciliegio, sedia 676.
Table Davos LE130 cherry �nish, 676 chair.

questa pagina - this page

Tavolo allungabile con piano e allunga in laminato o impiallacciati 
sp. 26 mm, cassonetto e gambe in faggio massiccio 62 x 62 cm.
L’allunga è ripiegata sotto il piano. Extendable table with laminate 
or veneered top and extension 26 mm th., solid beech frame and 
legs 62 x 62 cm. The leaf is folded under the top.

DAVOS LE130

130 (230) x 90 H76 cm
PIANO e STRUTTURA: tinte legno Standard, Plus;
laminati Arpa, laccati RAL
TOP and STRUCTURE: Standard, Plus, wood �nishes;
Arpa laminate, RAL lacquered

Tavolo Davos LE90 �nitura ciliegio e naturale con sedie 638. 
Table Davos LE90 cherry and natural �nish, 638 chairs.

questa pagina - this page

Tavolo raddoppiabile con piano e allunga 90 x 90 cm in 
laminato o impiallacciati sp. 26 mm, cassonetto e gambe 
in faggio massiccio 62 x 62 cm. L’allunga è ripiegata sotto 
il piano. Folding table with laminate or veneered top and 
extension 90 x 90 cm - 26 mm th., solid beech frame and 
legs 62 x 62 cm. The leaf is folded under the top.

DAVOS LE90

90 (180) x 90 H78,5 cm
PIANO e STRUTTURA: tinte legno Standard, Plus;
laminati Arpa, laccati RAL
TOP and STRUCTURE: Standard, Plus, wood �nishes;
Arpa laminate, RAL lacquered

109108



Tavolo Elias CR130 con piano laccato bianco, 
struttura wengé. Table Elias CR130 with white 
lacquered glass top, wengé structure.

questa pagina - this page

Tavolo allungabile con piano e allunga vetro laccato sp.
26 mm, cassonetto e gambe in faggio massiccio 62 x 62 cm. 
L’allunga è ripiegata sotto il piano. Extendable table with 
lacquered glass top and extension 26 mm th., solid beech 
frame and legs 62 x 62 cm. The leaf is folded under the top.

ELIAS CR130

130 (230) x 90 H76 cm
VETRO: laccati RAL
STRUTTURA: tinte legno Standard, Plus; laccati RAL
GLASS: RAL lacquered
STRUCTURE: Standard, Plus, wood �nishes; RAL lacquered

Tavolo Elias SQR90 con piano laccato bianco, struttura ciliegio. 
Table Elias SQR90 with lacquered glass top, cherry structure.

questa pagina - this page

Tavolo raddoppiabile con piano e allunga 90 x 90 cm in 
vetro laccato, cassonetto e gambe in faggio massiccio 62 x 
62 cm. L’allunga è ripiegata sotto il piano. Folding table with 
lacquered glass top and extension 90 x 90 cm, solid beech 
frame and legs 62 x 62 cm. The leaf is folded under the top.

ELIAS SQR90

90 (180) x 90 H78,5 cm
VETRO: laccati RAL
STRUTTURA: tinte legno Standard, Plus; laccati RAL
GLASS: RAL lacquered
STRUCTURE: Standard, Plus, wood �nishes; RAL lacquered

111110



Tavolo Vieste �nitura wengé.
Table Vieste wengé �nish.

questa pagina - this page

Tavolo allungabile con semipiani e 4 allunghe centrali
(45 x 100 cm) in vetro laccato sp. 26 mm, cassonetto e
gambe in faggio massiccio 100 x 100 mm, apertura
telescopica al centro. Extendable table with lacquered
glass half-planes and 4 central extensions (45 x 100 cm),
solid beech frame and legs 100 x 100 mm,
central opening, telescopic extension system.

VIESTE

130 (230) x 90 H76 cm
VETRO: laccati RAL
BORDO: in tinta con la struttura
STRUTTURA: tinte legno Standard, Plus; laccati RAL
GLASS: RAL lacquered
EDGE: matching the top
STRUCTURE: Standard, Plus, wood �nishes; RAL lacquered

113112



Tavolo Grado �nitura ciliegio.
Table Davos cherry �nish.

Tavolo Pesaro �nitura ciliegio.
Table Pesaro cherry �nish.

questa pagina - this page questa pagina - this page

Tavolo allungabile con piano e allunga in laminato o impiallacciati 
sp. 26 mm, cassonetto e gambe in faggio massiccio 62 x 62 cm.
L’allunga è ripiegata sotto il piano. Extendable table with laminate 
or veneered top and extension 26 mm th., solid beech frame and 
legs 62 x 62 cm. The leaf is folded under the top.

Tavolo allungabile con piano e allunga laterale 60 x 90 cm laminati, impiallacciati, 
laccati o nobilitati sp. 30 mm, cassonetto e gambe in faggio massiccio 98 x 98 
mm, funzionale meccanismo di estrazione allunga laterale. Extendable table with 
laminate, veneered, lacquered or melamine top and side extension 60 x 90 cm - 30 
mm th., solid beech frame and legs 98 x 98 cm. Handy extending mechanism.

GRADO PESARO

140 / 160 / 180 / 200 x 90 H76 cm
PIANO e STRUTTURA: tinte legno Standard, Plus; laminati Arpa, laccati RAL
TOP and STRUCTURE: Standard, Plus wood �nishes; Arpa laminate, RAL lacquered

140 / 160 / 180 / 200 x 90 H76 cm
PIANO e STRUTTURA: tinte legno Standard, Plus; laminati Arpa, laccati RAL
TOP and STRUCTURE: Standard, Plus wood �nishes; Arpa laminate, RAL lacquered

115114



Tavolo Venezia �nitura ciliegio.
Table Venezia cherry �nish.

Tavolo Venezia �nitura ciliegio.
Table Venezia cherry �nish.

questa pagina - this page questa pagina - this page

Tavolo con piano in laminato, impiallacciato, laccato o nobilitato 
sp. 30 mm, cassonetto e gambe in faggio massiccio 100 x 100 
mm. Table with laminate, veneered, lacquered or melamine top 
30 mm th., solid beech frame and legs 100 x 100 mm. 

Tavolo allungabile con piano e allunga laterale in laminato, impiallacciato, laccato 
o nobilitato sp. 30 mm, cassonetto e gambe in faggio massiccio 100 x 100 
mm. Funzionale meccanismo di estrazione allunga laterale. Table with laminate, 
veneered, lacquered or melamine top 30 mm th., solid beech frame and legs 100 
x 100 mm. Handy extending mechanism.

VENEZIA VENEZIA ALL

140 / 160 / 180 / 200 x 90 H76 cm
PIANO e STRUTTURA: tinte legno Standard, Plus; laminati Arpa, laccati RAL
TOP and STRUCTURE: Standard, Plus wood �nishes; Arpa laminate, RAL lacquered

140 / 160 / 180 / 200 x 90 H76 cm
PIANO e STRUTTURA: tinte legno Standard, Plus; laminati Arpa, laccati RAL
TOP and STRUCTURE: Standard, Plus wood �nishes; Arpa laminate, RAL lacquered

117116



Tavolo Mike 2 �nitura wengé e ciliegio.
Table Mike 2 wengé and cherry �nish.

Tavolo Matrix vetro laccato bianco, piano e struttura wengé.
Table Matrix, white lacquered glass, wengé top and structure.

questa pagina - this page questa pagina - this page

Tavolo con piano laminato, laccato o nobilitato sp. 44 mm, 
cassonetto e gambe in faggio massiccio 70 x 70 cm.
Table with laminate, lacquered or melamine 44 mm th.,
solid beech frame and legs 70 x 70 cm.

Tavolo con piano in vetro laccato sp. 48 mm, gambe 
in faggio massiccio 70 x 70 cm. Table with lacquered 
glass top 48 mm th., solid beech legs 70 x 70 cm.

MIKE 2

MATRIX

120 x 80 H76 cm
PIANO: laminato o nobilitato Standard;
laminato Arpa; laccato RAL
STRUTTURA: in tinta con il piano
TOP: Standard laminate or melamine;
Arpa laminate, RAL lacquered
STRUCTURE: matching the top

120 x 80 H77 cm
VETRO: laccati RAL
PIANO: bianco, ciliegio, wengé; laccati RAL
GAMBE: in tinta con il piano
GLASS: RAL lacquered
TOP: white, cherry, wengé; RAL lacquered
LEGS: matching the top

119118



Tavolo ribaltabile con piano e allunga 
impiallacciati sp. 25 mm, cassonetto e gambe in 
faggio massiccio 63 x 63 mm, apertura a libro. 
Folding table with veneer top and extension 25 
mm th., solid beech frame and legs 63 x 63 mm.

Tavolo allungabile con piano e 2 allunghe 
laterali sp. 25 mm nobilitati, cassonetto e gambe 
in faggio massiccio 63 x 63 cm, bordo ABS. 
Extendable table with melamine top and 2 side 
extensions 25 mm th., solid beech frame and 
legs 63 x 63 cm, ABS edge.

Tavolo raddoppiabile con piano e allunga 
nobilitati sp. 25 mm, cassonetto e gambe 
in faggio massiccio 63 x 63 cm, bordo ABS. 
Folding table with melamine top extension 
25 mm th., solid beech frame and legs 63 x 
63 cm, ABS edge.

90 (180) x 90 H79 cm
PIANO: tinte legno Standard, Plus;
laminati Arpa; laccati RAL
STRUTTURA: in tinta con il piano
TOP: Standard, Plus wood �nish;
Arpa laminate, RAL lacquered
STRUCTURE: matching the top

120 (200) / 130 (210) / 140 (220) / 160 (240) x 85 H80 cm
PIANO: laminati e nobilitati Standard, Plus;
laminati Arpa; laccati RAL
STRUTTURA: in tinta con il piano
TOP: Standard, Plus laminate and melamine;
Arpa laminate, RAL lacquered
STRUCTURE: matching the top

90 (180) x 90 H80 cm - 100 (200) x 100 H80 cm
PIANO: laminati e nobilitati Standard, Plus;
laminati Arpa; laccati RAL
STRUTTURA: in tinta con il piano
TOP: Standard, Plus laminate and melamine;
Arpa laminate, RAL lacquered
STRUCTURE: matching the top

ATHENA

ARTE POVERA

ARTE POVERA RIB

Tavoli Todi e Athena �nitura noce scuro.
Tables Todi and Athena dark walnut �nish.

Tavolo Arte Povera e Arte Povera RIB �nitura noce scuro.
Table Arte Povera and Arte Povera RIB dark walnut �nish.

questa pagina - this page questa pagina - this page

Tavolo allungabile con piano e allunghe laterali 
impiallacciati sp. 26 mm, cassonetto e gambe in 
faggio massiccio 83 x 83 mm. Extendable table
with veneered top and side extensions 26 mm th., 
solid beech frame and legs 83 x 83 mm.

90 (180) x 90 / 100 (200) x 100 H80 cm
120 (190) / 130 (200) / 140 (210) / 160 (230) x 85 H79 cm
PIANO e STRUTTURA: noce scuro
TOP and STRUCTURE: dark walnut

TODI

121120



Tavolo allungabile con piano e allunghe laterali 
in laminato o nobilitato sp. 18 mm, bordo ABS, 
cassonetto in legno massiccio, gambe in ferro 
cromato. Extendable table with laminate or 
melamine top and side extensions 18 mm th.,
ABS edge, solid wood frame, chromed metal legs.

Tavolo raddobbiabile con piano e allunga in 
laminato o nobilitato sp. 18 mm, bordo ABS, 
cassonetto in legno massiccio, gambe in ferro 
cromato. Folding table with laminate or melamine 
top and extension 18 mm th., ABS edge, solid 
wood frame, chromed metal legs.

85 (135) x 55 / 80 (140) x 80 / 110 (170) x 70 /
120 (180) x 80 H78 cm
PIANO: laminato o nobilitati Standard, Plus; laminati Arpa
STRUTTURA: in tinta con il piano
GAMBE: ferro cromato
TOP: Standard, Plus laminate or melamine; Arpa laminate
FRAME: matching the top
LEGS: chromed metal legs

70 (140) x 70 / 90 (180) x 90 H78cm
PIANO: laminato o nobilitati Standard, Plus; laminati Arpa
STRUTTURA: in tinta con il piano
GAMBE: ferro cromato
TOP: Standard, Plus laminate or melamine; Arpa laminate
FRAME: matching the top
LEGS: chromed metal legs

TABULA TABULA RIB

Tavolo Tabula 120 (180) x 80 cm faggio naturale.
Table Tabula 120 (180) x 80 cm natural beech �nishes.

sopra - above

122



125

TAVOLI CONTRACT
Contract tables



Tavolino con piano in laminato, laccato o nobilitato 
sp. 25 mm, bordo ABS, piantana in ferro quadra, 
rettangolare o tonda. Coffee table with laminate, 
lacquered or melamine top, ABS edge 18 mm th., 
square or round base.

PIANO: 70 x 70 H76cm - 80 x 80 H76 cm - 90 x 90 H76cm
110, 120, 140, 160, 180 x 70 H76cm
PIANTANA: 40 x 40 H72, H110 - 60 x 40 H72, H110
80 x 40 H72, H110 con doppia colonna
PIANO: laminati e nobilitati Standard, Plus; laminati Arpa; laccati RAL
PIANTANA: ghisa, inox, cromo
TOP: laminate and melamine Standard, Plus; Arpa laminate, lacquered RAL
BASE: cast iron, inox, chrome

BARI

127126



Tavolo Tac �nitura noce scuro.
Table Tac dark walnut �nish.

Tavolo Napoleon/25 �nitura noce scuro.
Table Napoleon/25 dark walnut �nish.

questa pagina - this page questa pagina - this page

TAC
Tavolo tondo con semipiani incernierati in multistrato di 
pioppo asportabili e piano �sso quadro in nobilitato sp. 
18 mm, bordo ABS, cassonetto base in legno massiccio, 
gambe in faggio massiccio 53 x 53 mm. Round table with 
half-planes hinged plywood removable and melamine 
square top 18 mm th., ABS edge, solid wood frame, solid 
beech legs 53 x 53 mm.

D160 H80 piano asportabile; 90 x 90 H76 cm piano quadro
PIANO TONDO: grezzo
PIANO QUADRO: bianco, ciliegio, noce scuro, wengé
STRUTTURA: in tinta con il piano
ROUND TOP: rough
SQUARE TOP: white, cherry, dark walnut, wengé
STRUCTURE: matching the top

Tavolo con piano in nobilitato sp. 25 mm, bordo 
ABS, cassonetto base in legno massiccio, gambe 
in faggio massiccio 53 x 53 mm. Table with 
melamine top 25 mm th., ABS edge, solid wood 
frame, solid beech legs 53 x 53 mm.

70 x 70 / 80 x 80 / 90 x 90 H76 cm
PIANO: nobilitato Standard; laminato Arpa
STRUTTURA: in tinta con il piano
TOP: Standard, melamine; Arpa laminate
STRUCTURE: matching the top

NAPOLEON/25

129128



Tavolo Nola �nitura noce scuro, sgabelli Venezia.
Table Nola dark walnut �nish, stool Venezia.

questa pagina - this page

Tavolo con piano in nobilitato sp.18 mm, bordo ABS, 
cassonetto in legno massiccio, gambe in faggio massiccio 
53 x 53 x 980/1080 mm. Table with melamine top 18 mm 
th., ABS edge, solid wood frame, solid beech legs 53 x 53 
x 980/1080 mm.

NOLA

70 x70 / 80 x 80 / 90 x 90  H110 cm
PIANO: nobilitato Standard; laminati Arpa; laccato RAL
STRUTTURA: in tinta con il piano
TOP: Standard melamine; Arpa laminate; RAL lacquered
STRUCTURE: matching the top

130



133

SEDIE MODERNE
Modern chairs



Sedia con struttura in faggio, seduta imbottita.
Chair with beech frame, upholstered seat.

L42 P52 H88 cm
STRUTTURA: tinte legno Standard, Plus; laccati RAL
RIVESTIMENTO: tessuto, ecopelle, pelle
FRAME: Standard, Plus wood �nishes; RAL lacquered
COVER: fabric, eco-leather, leather

ROLL

Sedia con struttura in faggio, seduta in 
legno massiccio. Chair with beech frame 
and solid wood seat.

L42 P52 H88 cm
STRUTTURA: tinte legno Standard, Plus; laccati RAL
FRAME: Standard, Plus wood �nishes; RAL lacquered

ROLL L

Sedia Roll L laccata RAL 1001.
Chair Roll L lacquered RAL 1001.

sopra - above

Sedia con struttura in faggio, seduta imbottita.
Chair with beech frame, upholstered seat.

L42 P52 H88 cm
STRUTTURA: tinte legno Standard, Plus; laccati RAL
RIVESTIMENTO: tessuto, ecopelle, pelle
FRAME: Standard, Plus wood �nishes; RAL lacquered
COVER: fabric, eco-leather, leather

BLOOM
Sedia con struttura in faggio, seduta in legno massiccio. 
Chair with beech frame and solid wood seat.

L42 P52 H88 cm
STRUTTURA: tinte legno Standard, Plus; laccati RAL
FRAME: Standard, Plus wood �nishes; RAL lacquered

BLOOM L

Sedia Bloom L laccato bianco.
Chair Bloom L lacquered white.

sopra - above

135134



Sedia con struttura in faggio, seduta e schienale imbottiti.
Chair with beech frame, upholstered seat and back.

L42 P52 H88 cm
STRUTTURA: tinte legno Standard, Plus; laccati RAL
RIVESTIMENTO: tessuto, ecopelle, pelle
FRAME: Standard, Plus wood �nishes; RAL lacquered
COVER: fabric, eco-leather, leather

CLASS

Sedie Class e tavolo Sand.
Chairs Class and table Sand.

in alto - above

137136



Sedie Alle e tavolo Como.
Chairs Alle and table Como.

in alto - above

Sedia con struttura in faggio, seduta imbottita.
Chair with beech frame, upholstered seat.

L42 P52 H88 cm
STRUTTURA: tinte legno Standard, Plus; laccati RAL
RIVESTIMENTO: tessuto, ecopelle, pelle
FRAME: Standard, Plus wood �nishes; RAL lacquered
COVER: fabric, eco-leather, leather

ALLE

Sedia con struttura in faggio, seduta in 
legno massiccio. Chair with beech frame 
and solid wood seat.

L42 P52 H88 cm
STRUTTURA: tinte legno Standard, Plus; laccati RAL
FRAME: Standard, Plus wood �nishes; RAL lacquered

ALLE L

138 139



Sedia Call L rovere grigio con cuscino. 
Chairs Call L grey oak with pillow.

in alto - above

Sedia con struttura in faggio, seduta imbottita.
Chair with beech frame, upholstered seat.

L42 P52 H88 cm
STRUTTURA: tinte legno Standard, Plus; laccati RAL
RIVESTIMENTO: tessuto, ecopelle, pelle
FRAME: Standard, Plus wood �nishes; RAL lacquered
COVER: fabric, eco-leather, leather

CALL

Sedia con struttura in faggio, seduta in 
legno massiccio. Chair with beech frame 
and solid wood seat.

L42 P52 H88 cm
STRUTTURA: tinte legno Standard, Plus; laccati RAL
FRAME: Standard, Plus wood �nishes; RAL lacquered

CALL L

141140



Sedia con struttura in faggio, seduta e schienale imbottiti.
Chair with beech frame, upholstered seat and back.

L42 P52 H88 cm
STRUTTURA: tinte legno Standard, Plus; laccati RAL
RIVESTIMENTO: tessuto, ecopelle, pelle
FRAME: Standard, Plus wood �nishes; RAL lacquered
COVER: fabric, eco-leather, leather

CANDY

Sedie Candy e tavolo Roger 5. 
Chairs Candy and table Roger 5.

in alto - above

143142



Sedia con struttura in faggio, seduta imbottita. 
Chair with beech frame, upholstered seat.

Sedia con struttura in faggio, seduta imbottita. 
Chair with beech frame, upholstered seat.

Sedia con struttura e seduta in faggio.
Chair with beech frame and seat.

L49 P55 H100 cm
STRUTTURA: tinte legno Standard, Plus; laccati RAL
RIVESTIMENTO: tessuto, ecopelle, pelle
FRAME: Standard, Plus wood �nishes; RAL lacquered
COVER: fabric, eco-leather, leather

L45,5 P54 H91 cm
STRUTTURA: tinte legno Standard, Plus; laccati RAL
RIVESTIMENTO: tessuto, ecopelle, pelle
FRAME: Standard, Plus wood �nishes; RAL lacquered
COVER: fabric, eco-leather, leather

L45,5 P54 H91 cm
STRUTTURA: tinte legno Standard, Plus; laccati RAL
FRAME: Standard, Plus wood �nishes; RAL lacquered

E950 TOKYO TOKYO L

145144



Sgabello con struttura in faggio, seduta imbottita.
Stool with beech frame and upholstered seat.

L43 P47 H106 seduta H75 cm
STRUTTURA: tinte legno Standard, Plus; laccati RAL
RIVESTIMENTO: tessuto, ecopelle, pelle
FRAME: Standard, Plus wood �nishes; RAL lacquered
COVER: fabric, eco-leather, leather

CLIFF
Sedia con struttura in faggio, seduta e schienale imbottiti.
Chair with beech frame, upholstered seat and back.

L47 P55 H86 cm
STRUTTURA: tinte legno Standard, Plus; laccati RAL
RIVESTIMENTO: tessuto, ecopelle, pelle
FRAME: Standard, Plus wood �nishes; RAL lacquered
COVER: fabric, eco-leather, leather

BIBIONE

146 147



Sedia con struttura in faggio, seduta e schienale imbottiti,
variante sfoderabile con attacchi in velcro.
Chair with beech frame, upholstered seat and back,
version with removable cover with velcro attachments.

Sedia con struttura in faggio, seduta e schienale imbottiti 
in bianco predisposti per cuf�a sfoderabile con gonna e 
�occo. Chair with beech frame, white upholstered seat and 
back, removable cover with skirt and bow.

Sedia con struttura in faggio, seduta e schienale imbottiti,
in bianco predisposti per cuf�a sfoderabile con gonna.
Chair with beech frame, white upholstered seat and back, 
removable cover with skirt.

Sedia con struttura in faggio, seduta e schienale imbottiti,
variante sfoderabile con attacchi in velcro.
Chair with beech frame, upholstered seat and back,
version with removable cover with velcro attachments.

Sedia con struttura in faggio, seduta e schienale imbottiti.
Chair with beech frame, upholstered seat and back.

Sedia con struttura in faggio, seduta e schienale imbottiti.
Chair with beech frame, upholstered seat and back.

L46 P52 H95 cm
STRUTTURA: tinte legno Standard, Plus; laccati RAL
RIVESTIMENTO: tessuto, ecopelle, pelle
FRAME: Standard, Plus wood �nishes; RAL lacquered
COVER: fabric, eco-leather, leather

L46 P52 H99 cm
STRUTTURA: tinte legno Standard, Plus; laccati RAL
RIVESTIMENTO: tessuto, ecopelle, pelle
FRAME: Standard, Plus wood �nishes; RAL lacquered
COVER: fabric, eco-leather, leather

L46 P52 H95 cm
STRUTTURA: tinte legno Standard, Plus; laccati RAL
RIVESTIMENTO: tessuto, ecopelle, pelle
FRAME: Standard, Plus wood �nishes; RAL lacquered
COVER: fabric, eco-leather, leather

L46 P52 H95 cm
STRUTTURA: tinte legno Standard, Plus; laccati RAL
RIVESTIMENTO: tessuto, ecopelle, pelle
FRAME: Standard, Plus wood �nishes; RAL lacquered
COVER: fabric, eco-leather, leather

L46 P52 H105 cm
STRUTTURA: tinte legno Standard, Plus; laccati RAL
RIVESTIMENTO: tessuto, ecopelle, pelle
FRAME: Standard, Plus wood �nishes; RAL lacquered
COVER: fabric, eco-leather, leather

L46 P52 H105 cm
STRUTTURA: tinte legno Standard, Plus; laccati RAL
RIVESTIMENTO: tessuto, ecopelle, pelle
FRAME: Standard, Plus wood �nishes; RAL lacquered
COVER: fabric, eco-leather, leather

802, 802 SF

812 SF

814 SF

803 RICCIO 95

810

811 RICCIO 105

149148



Sedia con struttura in faggio, seduta imbottita. 
Chair with beech frame, upholstered seat.

Sedia con struttura in faggio, seduta imbottita. 
Chair with beech frame, upholstered seat.

Sedia con struttura in faggio, seduta imbottita. 
Chair with beech frame, upholstered seat.

Sedia con struttura in faggio, seduta in legno massiccio. 
Chair with beech frame and solid wood seat.

Sedia con struttura in faggio, seduta in legno massiccio. 
Chair with beech frame and solid wood seat.

L47 P51 H93 cm
STRUTTURA: tinte legno Standard, Plus; laccati RAL
RIVESTIMENTO: tessuto, ecopelle, pelle
FRAME: Standard, Plus wood �nishes; RAL lacquered
COVER: fabric, eco-leather, leather

L47 P52 H88 cm
STRUTTURA: tinte legno Standard, Plus; laccati RAL
RIVESTIMENTO: tessuto, ecopelle, pelle
FRAME: Standard, Plus wood �nishes; RAL lacquered
COVER: fabric, eco-leather, leather

L47 P52 H88 cm
STRUTTURA: tinte legno Standard, Plus; laccati RAL
RIVESTIMENTO: tessuto, ecopelle, pelle
FRAME: Standard, Plus wood �nishes; RAL lacquered
COVER: fabric, eco-leather, leather

L47 P52 H88 cm
STRUTTURA: tinte legno Standard, Plus; laccati RAL
FRAME: Standard, Plus wood �nishes; RAL lacquered

L47 P52 H88 cm
STRUTTURA: tinte legno Standard, Plus; laccati RAL
FRAME: Standard, Plus wood �nishes; RAL lacquered

606 L

423

675

606

675 L

151150



Sedia pieghevole con struttura in faggio.
Folding chair with beech frame.

Sedia pieghevole con struttura in faggio.
Folding chair with beech frame.

Sedia con struttura in faggio e seduta imbottita
o in paglia di riso. Chair with beech frame and
upholstered or straw seat.

L42 P52 H88 cm
STRUTTURA: ciliegio, noce scuro; laccati RAL
FRAME: cherry, dark walnut; RAL lacquered

L42 P52 H88 cm
STRUTTURA: bianco, ciliegio, wengé; laccati RAL
FRAME: white, cherry, wengé; RAL lacquered

L46 P52 H88 cm
STRUTTURA: tinte legno Standard, Plus; laccati RAL
RIVESTIMENTO: tessuto, ecopelle, pelle
FRAME: Standard, Plus wood �nishes; RAL lacquered
COVER: fabric, eco-leather, leather

ROBY

MARY

PISA

153152



155

SEDIE IN METALLO
Chairs metal �nish



Sedia con struttura in metallo cromato, scocca in 
multistrato rivestito in cuoio rigenerato.
Chair with chromed frame, shell in plywood 
upholstered with regenerated leather.

L42 P52 H88 cm
STRUTTURA: metallo cromato
SCOCCA: colori cuoio rigenerato a catalogo
FRAME: chrome plated
SHELL: catalogue regenerated leather colours

ZARA

156 157



Sedia con struttura in tondino di acciaio cromato dia.11 mm, 
scocca in multistrato rivestito in cuoio rigenerato.
Chair with frame in chromed steel-rod 11 mm dia., shell in 
plywood upholstered with regenerated leather.

L42 P52 H88 cm
STRUTTURA: metallo cromato
SCOCCA: colori cuoio rigenerato a catalogo
FRAME: chrome plated
SHELL: catalogue regenerated leather colours

CORTINA

Sedia con struttura in metallo cromato,
scocca in laminato.
Chair with chromed frame,
laminate shell.

Sedia con struttura in tondino di acciaio cromato 
dia.11 mm, scocca in laminato.
Chair with frame in chromed steel-rod 
11 mm dia., laminate shell.

L42 P52 H88 cm
STRUTTURA: metallo cromato
SCOCCA: tinte legno a catalogo, laccati RAL
FRAME: chrome plated
SHELL: catalogue wood �nishes, RAL lacquered

L42 P52 H88 cm
STRUTTURA: metallo cromato
SCOCCA: tinte legno a catalogo, laccati RAL
FRAME: chrome plated
SHELL: catalogue wood �nishes, RAL lacquered

ZURIGOCORFÙ

159158



Sedia impilabile con struttura in tondino di acciaio 
cromato dia.11 mm, seduta e schienale in plastica. 
Stacking chair with frame in chromed steel-rod
11 mm dia., plastic seat and back.

L46,5 P53,5 H83 cm
STRUTTURA: metallo cromato
SCOCCA: arancione, beige, bianco, blu, bordeaux, 
giallo, grigio chiaro, grigio scuro, nero, rosso
FRAME: chrome plated
SHELL: orange, beige, white, bleu, bordeaux, 
yellow, light grey, dark grey, black, red

MALAGA SL

161160



Sedia impilabile con braccioli, struttura in 
metallo cromato, seduta e schienale in plastica.
Elbow stacking chair with chromed frame, 
plastic seat and back.

MALAGA POLTRONCINA

L46,5 P53,5 H83 cm
STRUTTURA: metallo cromato
SCOCCA: arancione, beige, bianco, blu, bordeaux, 
giallo, grigio chiaro, grigio scuro, nero, rosso
FRAME: chrome plated
SHELL: orange, beige, white, bleu, bordeaux, 
yellow, light grey, dark grey, black, red

163162



Sedia impilabile con struttura in metallo 
cromato, seduta e schienale in plastica.
Stacking chair with chromed frame, 
plastic seat and back.

MALAGA

L46,5 P53,5 H83 cm
STRUTTURA: metallo cromato
SCOCCA: arancione, beige, bianco, blu, bordeaux, 
giallo, grigio chiaro, grigio scuro, nero, rosso
FRAME: chrome plated
SHELL: orange, beige, white, bleu, bordeaux, 
yellow, light grey, dark grey, black, red

Sgabello impilabile con struttura in metallo 
cromato, seduta e schienale in plastica.
Stacking stool with chromed frame,
plastic seat and back.

MALAGA SGABELLO

L46,5 P53,5 H83 cm
STRUTTURA: metallo cromato
SCOCCA: arancione, beige, bianco, blu, bordeaux, 
giallo, grigio chiaro, grigio scuro, nero, rosso
FRAME: chrome plated
SHELL: orange, beige, white, bleu, bordeaux, 
yellow, light grey, dark grey, black, red

164 165



Sedia impilabile con struttura in metallo
cromato, seduta e schienale in plastica.
Stacking chair with chromed frame, 
plastic seat and back.

L52 P52 H82 cm
STRUTTURA: metallo cromato
SCOCCA: arancio, bianco, crema,
grigio, nero, rosso, verde
FRAME: chrome plated
SHELL: orange, white, cream,
grey, black, red, green

BAHIA

167166



Sedia impilabile con struttura in metallo,
seduta e schienale in plastica.
Elbow stacking chair with metal frame,
plastic seat and back.

Sedia impilabile con braccioli, struttura in 
metallo, seduta e schienale in plastica.
Elbow stacking chair with metal frame,
plastic seat and back.

Sgabello impilabile con struttura in metallo, 
seduta e schienale in plastica.
Stacking bar stool with metal frame,
plastic seat and back.

L46,5 P53,5 H83 cm
STRUTTURA: metallo cromato
SCOCCA: arancione, beige, bianco, blu, bordeaux, 
giallo, grigio chiaro, grigio scuro, nero, rosso
FRAME: chrome plated
SHELL: orange, beige, white, bleu, bordeaux, 
yellow, light grey, dark grey, black, red

L46,5 P53,5 H83 cm
STRUTTURA: metallo cromato
SCOCCA: arancione, beige, bianco, blu, bordeaux, 
giallo, grigio chiaro, grigio scuro, nero, rosso
FRAME: chrome plated
SHELL: orange, beige, white, bleu, bordeaux, 
yellow, light grey, dark grey, black, red

L46,5 P53,5 H90 cm – L46,5 P53,5 H104 cm
STRUTTURA: metallo cromato
SCOCCA: arancione, beige, bianco, blu, bordeaux, 
giallo, grigio chiaro, grigio scuro, nero, rosso
FRAME: chrome plated
SHELL: orange, beige, white, bleu, bordeaux, 
yellow, light grey, dark grey, black, red

GRANADA

GRANADA POLTRONCINA

GRANADA SGABELLO

169168



Sedia impilabile con struttura in metallo,
seduta e schienale in plastica.
Stacking chair with metal frame, 
plastic seat and back.

L52 P52 H82 cm
STRUTTURA: metallo cromato
SCOCCA: arancio, bianco, crema,
grigio, nero, rosso, verde
FRAME: chrome plated
SHELL: orange, white, cream,
grey, black, red, green

SORA

171170



Sedia con struttura in metallo,
seduta in legno o cartapaglia.
Chair with metal frame
and wood or straw seat.

L40 P42 H88 cm
STRUTTURA: cromo, alluminio
SEDUTA: tinte legno a catalogo, laccati RAL, paglia
FRAME: chrome, aluminium
SEAT: catalogue wood �nishes, RAL lacquered, straw

BALI

172



175

SEDIE RUSTICHE
Country chair



Sedia con struttura in faggio, seduta in paglia o legno massiccio. Chair 
with beech frame, straw or solid wood seat.

Sedia con struttura in faggio, seduta 
in paglia o legno massiccio. Chair with 
beech frame, straw or solid wood seat.

Sedia con struttura in faggio, seduta 
in paglia o legno massiccio. Chair with 
beech frame, straw or solid wood seat.

L49 P51 H101 cm
STRUTTURA: tinte legno Standard; laccati RAL
SEDUTA: paglia; tinte legno Standard; laccati RAL
FRAME: Standard wood �nishes; RAL lacquered
SEAT: straw; Standard wood �nishes; RAL lacquered

L44 P49 H90 cm
STRUTTURA: tinte legno Standard; laccati RAL
SEDUTA: paglia; tinte legno Standard; laccati RAL
FRAME: Standard wood �nishes; RAL lacquered
SEAT: straw; Standard wood �nishes; RAL lacquered

L46,5 P52 H98 cm
STRUTTURA: tinte legno Standard; laccati RAL
SEDUTA: paglia; tinte legno Standard; laccati RAL
FRAME: Standard wood �nishes; RAL lacquered
SEAT: straw; Standard wood �nishes; RAL lacquered

502

PAESANA

SILVANA

177176



Sedia con struttura in faggio, seduta in 
paglia, imbottita o legno massiccio.
Chair with beech frame, upholstered 
straw or solid wood seat.

Sedia con struttura in faggio, seduta 
in paglia o legno massiccio. Chair with 
beech frame, straw or solid wood seat.

Sedia con struttura in faggio, seduta 
in paglia o legno massiccio. Chair with 
beech frame, straw or solid wood seat.

Sedia con struttura in faggio, seduta imbottita 
o legno massiccio. Chair with beech frame, 
upholstered or solid wood seat.

L45 P46 H94 cm
STRUTTURA: tinte legno Standard; laccati RAL
SEDUTA: in tinta con struttura; paglia; tessuto Sorrento
FRAME: Standard wood �nishes; RAL lacquered
SEAT: matching the top; straw; Sorrento fabric

L45 P45 H93 cm
STRUTTURA: tinte legno Standard; laccati RAL
SEDUTA: in tinta con struttura; paglia
FRAME: Standard wood �nishes; RAL lacquered
SEAT: matching the top; straw

L45 P45 H93 cm
STRUTTURA: tinte legno Standard; laccati RAL
SEDUTA: in tinta con struttura; paglia; tessuto Sorrento
FRAME: Standard wood �nishes; RAL lacquered
SEAT: matching the top; straw; Sorrento fabric

L46 P53 H94 cm
STRUTTURA: tinte legno Standard; laccati RAL
SEDUTA: in tinta con struttura; tessuto, ecopelle, pelle
FRAME: Standard wood �nishes; RAL lacquered
SEAT: matching the top; fabric, eco-leather, leather

GABRYTANIA

LIRAANFORA

179178



Sedia con struttura in faggio, seduta in paglia, 
imbottita o legno massiccio. Chair with beech 
frame, upholstered or solid wood seat.

Sgabello con struttura in faggio, seduta in 
paglia, imbottita o legno massiccio. Stool with 
beech frame, upholstered or solid wood seat.

Sgabello con schienale, struttura in faggio, seduta in 
paglia, imbottita o legno massiccio. Stool with back, 
beech frame, upholstered or solid wood seat.

L43 P47 H88 cm
STRUTTURA: tinte legno Standard; laccati RAL
SEDUTA: in tinta con struttura; paglia; tessuto, ecopelle, pelle
FRAME: Standard wood �nishes; RAL lacquered
SEAT: matching the top; straw; fabric, eco-leather, leather

L35 P35 H47 / H61 / H70 cm
STRUTTURA: tinte legno Standard; laccati RAL
SEDUTA: in tinta con struttura; paglia; tessuto, ecopelle, pelle
FRAME: Standard wood �nishes; RAL lacquered
SEAT: matching the top; straw; fabric, eco-leather, leather

L41 P44 H91 HSD61 / H101 HSD73 / H110 HSD80 cm
STRUTTURA: tinte legno Standard; laccati RAL
SEDUTA: in tinta con struttura; paglia; tessuto, ecopelle, pelle
FRAME: Standard wood �nishes; RAL lacquered
SEAT: matching the top; straw; fabric, eco-leather, leather

VENEZIA VENEZIA SG VENEZIA SGS

181180



183

PANCHE E ANGOLARI
Benches and corner benches



Panca angolare con struttura in legno, seduta e schienale 
imbottiti sfoderabili, lato lungo e lato corto invertibili.
Corner bench with wood structure, upholstered seat and back 
with removable covers. Left or right sides are reversible.

La138 Lb178 P58 H84 cm
STRUTTURA: tinte legno Standard, laccato RAL
RIVESTIMENTO: tessuto, ecopelle, pelle
STRUCTURE: Standard wood �nishes, RAL lacquered
COVER: fabric, eco-leather, leather

CERVIA ANGOLARE SF

Panca Cervia, tavolo Roger e sedia Call.
Bench Cervia, table Roger and Call chair.

questa pagina - this page

185184



Panca angolare con struttura in legno, seduta e schienale 
impiallacciati faggio, lato lungo e lato corto invertibili.
Corner bench with wood structure, beech veneered seat and 
back. Left or right sides are reversible.

La138 Lb178 P58 H84 cm
STRUTTURA: tinte legno Standard, laccato RAL
RIVESTIMENTO: tessuto, ecopelle, pelle
STRUCTURE: Standard wood �nishes, RAL lacquered
COVER: fabric, eco-leather, leather

CERVIA ANGOLARE

Panca Cervia, tavolo Roger e sedia Call.
Bench Cervia, table Roger and Call chair.

questa pagina - this page

187186



Panca con struttura in legno, seduta e schienale imbottiti.
Bench with wood structure, upholstered seat and back.

Panca con struttura in legno, seduta imbottita.
Bench with wood structure, upholstered seat.

L80 / L90 / L100 / L120 / L140 / L160 / L180 / L200 P58 H84 cm
STRUTTURA: tinte legno Standard, laccato RAL
RIVESTIMENTO: tessuto, ecopelle, pelle
STRUCTURE: Standard wood �nishes, RAL lacquered
COVER: fabric, eco-leather, leather

L100 / L120 / L140 / L160 / L180 P42 H45 cm
STRUTTURA: tinte legno Standard, laccato RAL
RIVESTIMENTO: tessuto, ecopelle, pelle
STRUCTURE: Standard wood �nishes, RAL lacquered
COVER: fabric, eco-leather, leather

CERVIA PANCA CERVIA PANCHETTA

Contenitore in nobilitato in tinta con la panca completo di 
maniglia e ruote, adattabile a qualsiasi misura.
Box melamine combined with the bench, complete with 
handle and wheels, adaptable to any dimension.

L72 P32 H32 cm
STRUTTURA: bianco, ciliegio, naturale, noce scuro, wengé; laccati RAL
STRUCTURE: white, cherry, natural beech, dark walnut, wengé; laccati RAL

CERVIA CONTENITORE

189188



Panca angolare con struttura in legno, seduta e 
schienale imbottiti lato lungo e lato corto invertibili. 
Corner bench with wood structure, upholstered seat 
and back. Left or right sides are reversible.

La138 Lb178 P58 H84 cm
STRUTTURA: tinte legno Standard, laccato RAL
RIVESTIMENTO: tessuto, ecopelle, pelle
STRUCTURE: Standard wood �nishes, RAL lacquered
COVER: fabric, eco-leather, leather

BIBIONE ANGOLARE

191190



Panca con struttura in legno, seduta e schienale imbottiti.
Bench with wood structure, upholstered seat and back.

Panca con struttura in legno, seduta imbottita.
Bench with wood structure, upholstered seat.

L80 / L90 / L100 / L120 / L140 / L160 / L180 / L200 P58 H84 cm
STRUTTURA: tinte legno Standard, laccato RAL
RIVESTIMENTO: tessuto, ecopelle, pelle
STRUCTURE: Standard wood �nishes, RAL lacquered
COVER: fabric, eco-leather, leather

L100 / L120 / L140 / L160 / L180 P42 H45 cm
STRUTTURA: tinte legno Standard, laccato RAL
RIVESTIMENTO: tessuto, ecopelle, pelle
STRUCTURE: Standard wood �nishes, RAL lacquered
COVER: fabric, eco-leather, leather

BIBIONE PANCA

BIBIONE PANCHETTA

Panca Bibione con presa USB.
Bench Bibione with USB socket.

questa pagina - this page

193192



Panca angolare con struttura in legno, seduta e schienale 
imbottiti, bordo con cordino in tinta tessuto o a contrasto, lato 
lungo e lato corto invertibili. Corner bench with wood structure, 
upholstered seat and back with piped edging in matching or 
contrasting color. Left or right sides are reversible. 

La180 Lb180 P58 H85 cm
STRUTTURA: tinte legno Standard, laccato RAL
RIVESTIMENTO: tessuto, ecopelle, pelle
STRUCTURE: Standard wood �nishes, RAL lacquered
COVER: fabric, eco-leather, leather

ROMA ANGOLARE

Panca Roma, tavolo Roger e sedia Call.
Bench Roma, table Roger and Call chair.

Dettaglio panca singola Roma
Ssingle bench Roma detail.

questa pagina - this page

prossima pagina - next page

Panca con struttura in legno, seduta imbottita, bordo 
con cordino in tinta tessuto o a contrasto. Bench with 
wood structure, upholstered seat with piped edging in 
matching or contrasting color.

L100 / L120 / L140 / L160 / L180 P42 H45 cm
STRUTTURA: tinte legno Standard, laccato RAL
RIVESTIMENTO: tessuto, ecopelle, pelle
STRUCTURE: Standard wood �nishes, RAL lacquered
COVER: fabric, eco-leather, leather

ROMA PANCHETTA

Panca con struttura in legno, seduta e schienale imbottiti, 
bordo con cordino in tinta tessuto o a contrasto.
Bench with wood structure, upholstered seat and back with 
piped edging in matching or contrasting color.

L80 / L90 / L100 / L120 / L140 / L160 / L180 / L200 P58 H84 cm
STRUTTURA: tinte legno Standard, laccato RAL
RIVESTIMENTO: tessuto, ecopelle, pelle
STRUCTURE: Standard wood �nishes, RAL lacquered
COVER: fabric, eco-leather, leather

ROMA PANCA

194



Panca angolare con struttura, seduta e schienale in legno.
Bench corner with solid wood structure, seat and back.

La140 Lb180 P53 H85 cm
STRUTTURA: tinte legno Standard, laccato RAL 
STRUCTURE: Standard wood �nishes, RAL lacquered

GRADO ANGOLARE LE

Panca con struttura, seduta e schienale in legno.
Bench with solid wood structure, seat and back.

L80 / L90 / L100 / L120 / L140 / L160 P53 H85 cm
STRUTTURA: tinte legno Standard, laccato RAL 
STRUCTURE: Standard wood �nishes, RAL lacquered

GRADO PANCA LE

197196



Panca con struttura in legno, seduta e schienale imbottiti.
Bench with wood structure, upholstered seat and back.

Panca con struttura in legno, seduta imbottita.
Bench with wood structure, upholstered seat.

L80 / L90 / L100 / L120 / L140 / L160 P53 H85 cm
STRUTTURA: tinte legno Standard, laccato RAL
RIVESTIMENTO: tessuto, ecopelle, pelle
STRUCTURE: Standard wood �nishes, RAL lacquered
COVER: fabric, eco-leather, leather

L80 / L90 / L100 / L120 / L140 / L160 P53 H85 cm
STRUTTURA: tinte legno Standard, laccato RAL
RIVESTIMENTO: tessuto, ecopelle, pelle
STRUCTURE: Standard wood �nishes, RAL lacquered
COVER: fabric, eco-leather, leather

GRADO PANCA

GRADO PANCHETTA

Panca con struttura in legno, seduta e schienale imbottiti.
Bench with wood structure, upholstered seat and back.

La140 Lb180 P53 H85 cm
STRUTTURA: tinte legno Standard, laccato RAL 
RIVESTIMENTO: tessuto, ecopelle, pelle
STRUCTURE: Standard wood �nishes, RAL lacquered
COVER: fabric, eco-leather, leather

GRADO ANGOLARE

199198



Panca angolare con �anchi esterni in legno laccato, 
seduta e schienale imbottiti, lato lungo e lato corto 
invertibili con all’interno un pratico e capiente vano 
contenitore. Corner bench with outer sides in lacquered 
solid wood and upholstered seat and back. It can be 
assembled in either direction and both longer and 
shorter bench have lift-top storage compartments.

Panca singola per ampliare la panca angolare.
Single bench to extend the corner bench.

La125 Lb165 P56 H85 cm
STRUTTURA: bianco, noce scuro, ciliegio; laccato RAL 
RIVESTIMENTO: tessuto, ecopelle, pelle
STRUCTURE: white, dark walnut, cherry; RAL lacquered
COVER: fabric, eco-leather, leather

La125 / Lb165 P56 H85 cm
STRUTTURA: bianco, noce scuro, ciliegio; laccato RAL 
RIVESTIMENTO: tessuto, ecopelle, pelle
STRUCTURE: white, dark walnut, cherry; RAL lacquered
COVER: fabric, eco-leather, leather

BADIA BADIA PANCA AGGIUNTIVA

Panca Badia, tavolo Badia e sedia Call.
Bench Badia table Badia and Call chair.

questa pagina - this page

Panca angolarecon �anchi esterni, seduta e schienale 
laccati, lato lungo e lato corto invertibili con all’interno 
un pratico e capiente vano contenitore. Corner bench 
with lacquered outer sides, seat and back. It can be 
assembled in either direction and both longer and 
shorter bench have lift-top storage compartments.

La125  Lb165 P56 H85 cm
STRUTTURA: laccato bianco, laccato RAL
STRUCTURE: lacquered white, RAL lacquered

FIUME

Panca Fiume, tavolo Fiume e sedia Granada e con 
tavolo Badia e sedia Call L. Bench Fiume, table Fiume 
and chair Granada, and table Badia and chair Call L.

pagina successiva - next page

201200



Panca angolare a misura �ssa con �anchi esterni in melaminico, 
seduta e schienale imbottiti, lato lungo e lato corto invertibili con 
all’interno un pratico e capiente vano contenitore.
Corner bench with outer sides in melamine and upholstered 
seat and back. It can be assembled in either direction and both 
longer and shorter bench have lift-top storage compartments.

La125 Lb165 P56 H85 cm
STRUTTURA: ciliegio, noce scuro, bianco
RIVESTIMENTO: tessuto, ecopelle, pelle
STRUCTURE: cherry, dark walnut, white
COVER: fabric, eco-leather, leather

EM92
Panca singola per ampliare la panca angolare.
Single bench to extend the corner bench.

La125 / Lb165 P56 H85 cm
STRUTTURA: bianco, noce scuro, ciliegio; laccato RAL 
RIVESTIMENTO: tessuto, ecopelle, pelle
STRUCTURE: white, dark walnut, cherry; RAL lacquered
COVER: fabric, eco-leather, leather

EM92 PANCA AGGIUNTIVA

Panca EM92, tavolo Pisa e sedia Pisa.
Bench EM92, table Pisa and chair Pisa.

questa pagina - this page

202



205

CONSOLLE E TAVOLINI
Console and co�ee tables



Tavolino con piano in nobilitato sp. 18 mm, cassonetto 
e gambe in faggio massiccio 40 x 40 mm.
Coffee table with melamine top 18 mm th., solid beech 
frame and legs 40x40 mm.

60 x 80 H38 cm - 80 x 80 H38 cm - 120 x 80 H38 cm
PIANO: laminati e nobilitati Standard, Plus;
laminato Arpa; laccati RAL
STRUTTURA: tinte laminati e nobilitati Standard, Plus;
tinte laminato Arpa; laccati RAL
TOP: Standard, Plus laminate and melamine;
Arpa laminate; RAL lacquered
FRAME: Standard, Plus laminate and melamine �nishes;
Arpa laminate �nishes; RAL lacquered

BASIC

Tavolino con piano in vetro laccato, cassonetto 
e gambe in faggio massiccio 40 x 40 mm.
Coffee table with lacquered glass top, solid 
beech frame and legs 40 x 40 mm.

60 x 80 H38 cm - 80 x 80 H38 cm - 120 x 80 H38 cm
VETRO: laccati RAL
STRUTTURA: tinte legno Standard, Plus; laccati RAL
GLASS: lacquered RAL
FRAME: Standard, Plus wood �nishes, lacquered RAL

BASIC CR

Tavolino Basic CR piano laccato bianco, struttura noce 
scuro. Coffe table Basic CR white lacquered glass top, 
dark walnut structure.

Tavolino Basic piano bianco, struttura noce scuro. 
Coffe table Basic white top, dark walnut structure.

questa pagina - this page

a lato - side

206 207



Tavolino con piano e base laccato semilucido. 
Coffee table with lacquered top and legs.

Tavolino con piano in nobilitato sp. 40 mm,
gambe in faggio massiccio 53 x 53 mm.
Coffee table with melamine top 40 mm th.,
solid beech legs 53 x 53 mm.

FOX ZANTE 

40 x 40 H29cm
PIANO e GAMBE: bianco, nero, moka, giallo, 
rosso, viola, laccati RAL
TOP and LEGS: white, black, moka, yellow, red, 
violet, RAL lacquered

60 / 80 / 110 / 120 x 80 H44 cm
PIANO: laminati e nobilitati Standard;
laminati Arpa; laccati RAL
GAMBE: in tinta con il piano
TOP: Standard laminate and melamine;
Arpa laminate; RAL lacquered
LEGS: matching the top

209208



Tavolino con piano in vetro laccato, gambe in legno 
massiccio 70 x 70 mm. Coffee table with lacquered 
glass top, solid wood legs 70 x 70 mm.

Tavolino con piano in vetro laccato, cassonetto e 
gambe 70 x 70 mm in faggio laccato. Coffee table 
with glass lacquered top, beech lacquered frame 
and legs 70 x 70 mm.

Tavolino con piano in nobilitato e gambe in legno 
massiccio 53 x 53 mm. Coffee table with melamine 
top and solid wood legs 53 x 53 mm.

Tavolino con piano, cassonetto e gambe 70 x 70 mm 
in faggio laccato. Coffee table with beech lacquered 
top, frame and legs 70 x 70 mm.

LOLLY CR MILK CR

LOLLY MILK

60 / 80 / 120 x 80 H26 cm - 60 / 80 / 120 x 80 H37 cm
VETRO: laccati RAL
PIANO: nobilitati Standard; laccati RAL
GAMBE: in tinta con il piano
GLASS: RAL lacquered
TOP: Standard laminate; RAL lacquered
LEGS: matching the top

60 / 80 / 120 x 80 H26 cm - 60 / 80 / 120 x 80 H37 cm
VETRO: laccati RAL
PIANO: laccati RAL
STRUTTURA: in tinta con il piano
GLASS: RAL lacquered
TOP: RAL lacquered
STRUCTURE: matching the top

60 / 80 / 120 x 80 H26 cm - 60 / 80 / 120 x 80 H37 cm
PIANO: laminati e nobilitati Standard; laminati Arpa
GAMBE: in tinta con il piano
TOP: Standard laminate and melamine; Arpa laminate
LEGS: matching the top

60 / 80 / 120 x 80 H26 cm - 60 / 80 / 120 x 80 H37 cm
PIANO: laminati e nobilitati Standard; laminati Arpa
GAMBE: in tinta con il piano
TOP: Standard laminate and melamine; Arpa laminate
LEGS: matching the top

211210



Tavolino con piano in vetro laccato, cassonetto e gambe 
70 x 70 cm in legno massiccio. Coffee table with lacquered 
glass top, solid wood frame and legs 70 x 70 cm.

Tavolino con piano in vetro laccato, cassonetto e gambe 
70 x 70 cm in legno massiccio. Coffee table with lacquered 
glass top, solid wood frame and legs 70 x 70 cm.

Tavolino con piano in nobilitato, cassonetto e gambe 70 x 
70 cm in legno massiccio. Coffee table with melamine top 
18 mm th., solid wood frame and legs 70 x 70 cm.

Tavolino con piano in nobilitato, cassonetto e gambe 70 x 
70 cm in legno massiccio. Coffee table with melamine top 
18 mm th., solid wood frame and legs 70 x 70 cm.

CARAMEL CR MINT CR

CARAMEL MINT

60 / 80 / 120 x 80 H26 cm - 60 / 80 / 120 x 80 H37 cm
VETRO: laccati RAL
PIANO: nobilitati Standard; laccati RAL
STRUTTURA: in tinta con il piano
GLASS: RAL lacquered
TOP: Standard melamine; RAL lacquered
STRUCTURE: matching the top

60 / 80 / 120 x 80 H26 cm - 60 / 80 / 120 x 80 H37 cm
VETRO: laccati RAL
PIANO: nobilitati Standard; laccati RAL
STRUTTURA: in tinta con il piano
GLASS: RAL lacquered
TOP: Standard melamine; RAL lacquered
STRUCTURE: matching the top

60 / 80 / 120 x 80 H26 cm - 60 / 80 / 120 x 80 H37 cm
PIANO: laminati e nobilitati Standard, Plus; laminati Arpa 
STRUTTURA: in tinta con il piano
TOP: Standard, Plus laminate and melamine; Arpa laminate
STRUCTURE: matching the top

60 / 80 / 120 x 80 H26 cm - 60 / 80 / 120 x 80 H37 cm
PIANO: laminati e nobilitati Standard, Plus; laminati Arpa 
STRUTTURA: in tinta con il piano
TOP: Standard, Plus laminate and melamine; Arpa laminate
STRUCTURE: matching the top

213212



Consolle allungabile con piano e allunga in 
nobilitato, bordo ABS. Extendable consolle with 
melamine top and extension, ABS edge.

36 (72) x 120 H73 cm
PIANO e STRUTTURA: bianco, ciliegio, noce chiaro
TOP and STRUCTURE: white, cherry, light walnut.

TRIESTE

Tavolo Trieste �nitura faggio naturale.
Table Trieste natural beech �nish.

questa pagina - this page Tavolo Mat �nitura noce scuro.
Table Mat dark walnut �nish.

questa pagina - this page

Tavolo ribaltabile con piano e allunghe laterali
42,50 x 95 cm in nobilitato sp.18 mm,
struttura in faggio massiccio. Folding table with
melamine top and extensions 42,50 x 95 cm
18 mm th., solid beech frame.

MAT

45 (130) x 95 H75 cm
PIANO e STRUTTURA: ciliegio
TOP and STRUCTURE: cherry

215214



217

FINITURE
Finishings



A richiesta è possibile scegliere 
la �nitura laccata tra le 213 
varianti cromatiche riprodotte 
sulla base della palette di colori 
RAL Classic di cui presentiamo 
una selezione.

Laminati, nobilitati e tinte legno Standard

Laminati, nobilitati e tinte legno Plus

Bianco
White

Larice bianco
White larch

Olmo cannella
Olmo cinnamon

Wengé
Wengé

Rovere grigio beige
Grey beige oak

Arpa 4513

Rovere chiaro
Light oak

Faggio
Beech

Rovere Milano
Milano oak

Nero cera
Black wax

Wengé chill-out
Wengé chill-out

Arpa 4515

Faggio naturale
Natural beech

Olivo
Olive

Larice nero
Black larch

Noce chiaro
Light walnut

Noce Albany
Albany walnut

Incanto greige
Incanto greige

Noce scuro
Dark walnut

Rovere cannella
Cinnamon oak

Bianco crema
Cream white

Ciliegio
Cherry

Rovere Sonoma
Sonoma oak

Grigio tele
Grey tele

Laccati Standard

Laccati Plus

Bianco
White

1019 Beige grigiastro
         Grey beige

1001 Beige
         Beige

7004 Grigio segnale
         Signal grey

4007 Viola porpora
         Purple violet

7039 Grigio quarzo
         Quartz grey

8028 Marrone terra
         Terra brown

3002 Rosso carminio
         Carmine red

1011 Beige marrone
         Brown beige

7012 Grigio basalto
         Basalt grey

5015 Blu cielo
         Sky blue

8015 Marrone noce
         Walnut brown

9002 Bianco grigiastro
         Grey white

Alluminio
Aluminium

2008 Arancio rossastro
         Bright red orange

1003 Giallo segnale
         Signal yellow

7006 Grigio beige
         Beige grey

5003 Blu zaf�ro
         Saphire blue

7044 Grigio seta
         Silk grey

9001 Bianco crema
         Cream

3003 Rosso rubino
         Ruby red

1013 Bianco perla
         Oyster white

7015 Grigio ardesia
         Slate grey

5019 Blu Capri
         Capri blue

8016 Marrone mogano
         Mahogany brown

9004 Nero segnale
         Signal black

3004 Rosso porpora
         Purple red

4005 Lilla bluastro
         Blue lilac

1014 Avorio
         Ivory

1015 Avorio chiaro
         Light ivory

7032 Grigio ghiaia
         Pebble grey

7035 Grigio luce
         Light grey

6016 Verde turchese
         Turquoise green

6017 Verde maggio
         May green

8024 Marrone beige
         Beige brown

8025 Marrone pallido
         Pale brown

9010 Bianco puro
         Pure white

9016 Bianco traf�co
         Traf�c white

I campioni di colori e materiali hanno valore indicativo. Trissed Srl declina ogni responsabilità per eventuali non conformità delle �niture dei 
materiali utilizzati in quanto soggette a variazioni senza preavviso. The colour and material samples have an indicative value. Trissed Srl declines 
any responsibility for �nishes of employed materials that do not match perfectly these samples as they can vary without notice.

219218



Plastica

Tessuto Angel 100%PP-FR

Micro�bra 100%PL

Tessuto Barbados 42%PL 40%CO 18%CC

Tessuto Cosmos 52%CO 48%PLCotone

Arancio
Orange

Senape
Mustard

Terra
Terra

200PA84

Bianco
White

Paglia
Straw

Beige
Beige

CR22 Paglia
CR22 Straw

183MA6

Verde giallastro
Yellow green

Nero carbone
Charcoal

Bordeaux
Bordeaux

Prugna
Plum

Navy
Navy

Ecrù
Ecru

Avorio
Ivory

Crema
Cream

Marrone
Brown

PA85 Marrone
PA85 Brown

181PA84

Grigio scuro
Dark grey

Rosso
Red

Viola
Violet

Bordeaux
Bordeaux

Beige
Beige

Lino
Linen

Cammello
Camel

OR5 Terra
OR5 Terra

183PA84

Grigio chiaro
Light grey

Viola
Violet

Bluette
Bluette

Nero
Black

Blu
Blue

Testa di moro
Dark brown

Verde bluastro
Blue green

Grigio beige
Grey beige

Ecopelle Standard 15%PL 85%PVC

Ecopelle Plus 15%PL 85%PVC

Cuoio rigenerato

Vera pelle

18 Giallo
     Yellow

13 Blu
     Blue

01 Bianco
     White

Bianco
White

55 Blu
     Blue

Bianco
White

Grigio chiaro
Light grey

35 Rosso
     Red

26 Crema
     Cream

Rosso
Red

24 Verde scuro
     Dark green

Marrone
Brown

Nero
Black

36 Arancione
     Orange

16 Nero
     Black

02 Beige
     Beige

Crema
Cream

22 Verde chiaro
     Light green

Crema
Cream

Grigio scuro
Dark grey

43 Violetto
     Light violet

12 Tortora
     Turtledove  

Testa di moro
Dark brown

31 Marrone chiaro
     Light brown

Testa di moro
Dark brown

48 Viola
     Violet

49 Azzurro
     Azure

09 Testa di moro
     Dark brown

07 Bordeaux
     Bordeaux

Grigio
Grey

Nero
Black

04 Grigio chiaro
     Light grey

05 Grigio scuro
     Dark grey

Rosso
Red

Viola
Violet

221220



Avviso
Trissed Srl si riserva il diritto di apportare, senza 
preavviso, ogni modi�ca mirata al miglioramento 
funzionale e qualitativo dei propri prodotti. Testi 
e immagini presenti in questo stampato hanno 
scopo illustrativo: per ogni aspetto tecnico e 
dimensionale fare riferimento ai listini aziendali
e relativi aggiornamenti. I campioni di colori e 
materiali hanno valore indicativo.

Warning
Trissed Srl reserves the rights at all time to apply 
modi�cations for the functional or qualitative 
improvement of its products. Texts and images 
present in this brochure have an illustrative pur- 
pose: for every technical and dimensional aspect 
please refer to the company’s price lists and 
their relative updatings. The colour and material 
samples have an indicative value.

423, 150
502, 177
606, 151
606 L, 151
675, 150
675 L, 150
802, 148
802 SF, 148
803, 148
810, 148
811, 148
812 SF, 149
814 SF, 149
Alle, 138
Amal�, 56
Amal� CR, 60
Anfora, 178
Anversa, 34
Anversa CR, 35
Aragon, 82
Aragon CR, 82
Arte Povera, 121
Arte Povera RIB, 121
Athena, 120
Badia, 200
Bahia, 167
Bali, 172
Bari, 126
Basic, 207
Basic CR, 206
Bergen, 42
Bibione, 146
Bibione angolare, 190
Bibione panca, 192
Bibione panchetta, 193
Bloom, 134
Bloom L, 134
Brera, 38
Call, 140
Call L, 140
Candy, 142
Cantù, 36
Cantù RIB, 36
Capri, 62
Caramel, 212
Caramel CR, 212
Cervia angolare, 186
Cervia angolare SF, 184

Cervia contenitore, 188
Cervia panca, 188
Cervia panchetta, 188
Class, 136
Cliff, 147
Como, 30
Corfù, 159
Cortina, 158
Creta, 102
Creta All, 102
Dado, 105
Davos CR130, 106
Davos LE130, 108
Davos LE90, 109
Davos SQR90, 107
Dot 120, 53
Dot 95, 53
Dot CR120, 50
Dot CR95, 51
E950, 144
Elias CR130, 110
Elias SQR90, 111
EM92, 202
Fiume, 201
Fox, 208
Gabry, 179
Grado, 114
Grado angolare, 198
Grado LE angolare, 196
Grado LE panca, 196
Grado panca, 199
Grado panchetta, 199
Granada, 168
Granada poltroncina, 168
Granada sgabello, 168
Lario, 32
Lars, 70
Like, 4
Lira, 179
Lolly, 210
Lolly CR, 210
London, 54
Luis, 68
Malaga, 164
Malaga SL, 160
Malaga poltroncina, 162
Malaga sgabello, 164
Mary, 152

Matrix, 119
Matt, 215
Mike 2, 118
Milk, 211
Milk CR, 211
Mint, 213
Mint CR, 213
Mykonos, 48
Mykonos CR, 46
Napoleon, 98
Napoleon All, 98
Napoleon RIB, 98
Napoleon Tondo, 98
Napoleon/25, 129
Nettuno, 84
Nettuno CR, 84
Nola, 130
Nuoro, 100
Nuoro All, 100
Ola, 72
Oliver, 10
Omega, 29
Omega RIB, 29
Omega CR130, 28
Padova, 101
Padova All, 101
Paesana, 176
Paisà, 92
Paisà All, 90
Paisà RIB, 92
Paisà Tondo, 93
Pesaro, 115
Pisa, 97
Pisa, 153
Pisa All, 97
Pisa RIB, 97
Pisa Tondo, 97
Porto�no, 14
Recco, 66
Rho, 70
Rho All, 70
Rho RIB, 70
Riga, 86
Roby, 152
Rodi, 103
Roger, 20
Roger 5, 16
Roger 5 All, 18

Roger All, 20
Roll, 135
Roll L, 135
Roma, 104
Roma angolare, 194
Roma panca, 194
Roma panchetta, 193
Rustica, 96
Rustica All, 96
Rustica RIB, 94
Sand, 24
Silvana, 176
Sora, 170
Tabula, 122
Tabula RIB, 122
Tac, 128
Tania, 178
Ted, 12
Todi, 120
Tokyo, 145
Tokyo L, 145
Trieste, 214
Urano, 76
Urano All, 78
Urano CR, 79
Urano CR All, 79
Venezia, 116
Venezia, 180
Venezia SG, 181
Venezia SGS, 181
Venezia All, 117
Venus, 88
Venus CR, 89
Vieste, 112
Zante, 209
Zara, 156
Zurigo, 159

INDICE PRODOTTI
Products index




